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MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
 

ANEXO I – EDITAL Nº 10/2023 – MPMS 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – PÓS-RECURSOS  

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE INFORMÁTICA 

ESPECIALIDADE BANCO DE DADOS 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Noções em Direito 

Administrativo 

Direito 

Constitucional 

Legislação 

Institucional do 

Ministério Público 

Conhecimentos 

Específico 
Nota Objetiva 

Alec Vinicius Albuquerque Vargas 2330041326 2.00 7.00 1.00 3.00 27.00 40.00 

André Luiz Pasquali 2330001765 1.00 1.00 2.00 0.00 38.00 42.00 

Carlos Henrique Rocha Vitorino 2330036019 5.00 3.00 6.00 1.00 28.00 43.00 

Cristiano Pereira Cavalcante 2330046400 7.00 5.00 6.00 2.00 21.00 41.00 

Eder Antunes De Brito 2330020692 3.00 7.00 7.00 5.00 23.00 45.00 

Elizângela Da Silva Ferreira 2330030130 5.00 5.00 4.00 4.00 25.00 43.00 

Emanuel Mendes Do Prado 2330041592 4.00 3.00 5.00 4.00 34.00 50.00 

Ernani Guimarães Rosa 2330027523 7.00 5.00 3.00 2.00 42.00 59.00 

Ezequiel Elias Francisco 2330051322 6.00 4.00 3.00 3.00 31.00 47.00 

Iuri Guissoni Quaglia 2330053032 5.00 7.00 6.00 4.00 30.00 52.00 

Jeferson Garcia Braga 2330027392 5.00 2.00 5.00 4.00 24.00 40.00 

João Paulo Gomes De Andrade 2330050381 6.00 2.00 2.00 2.00 31.00 43.00 

Luiz Fernando Barros De Oliveira Dos Anjos 2330005876 3.00 4.00 4.00 3.00 28.00 42.00 

Luiz Fernando Silva 2330050489 6.00 4.00 6.00 2.00 24.00 42.00 

Nelson Antonio Ferreira Candido Neto 2330044584 7.00 5.00 5.00 5.00 35.00 57.00 

Rafael Eduardo Santos Leite 2330004556 5.00 4.00 5.00 3.00 29.00 46.00 

Renan Cordeiro De Queiroz 2330004296 5.00 2.00 6.00 3.00 28.00 44.00 

Sidney Kenzo Goya Miyassato 2330037711 8.00 2.00 1.00 2.00 27.00 40.00 
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ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE CONTABILIDADE 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Noções em Direito 

Administrativo 

Direito 

Constitucional 

Legislação 

Institucional do 

Ministério Público 

Conhecimentos 

Específico 
Nota Objetiva 

Adriano Da Silva Matos 1990000102 7.00 7.00 5.00 3.00 32.00 54.00 

Alisson Eliezer Da Silva Oliveira 1990051577 8.00 7.00 5.00 3.00 32.00 55.00 

Anderson Da Silva Rodrigues 1990003524 8.00 7.00 6.00 5.00 38.00 64.00 

André Yuri Martins Araujo 1990028381 6.00 6.00 4.00 4.00 29.00 49.00 

Andreia Cristina Soares Dos Santos 1990043363 6.00 7.00 7.00 5.00 30.00 55.00 

Andrey Magalhães Moreira 1990000094 6.00 7.00 7.00 6.00 32.00 58.00 

Ariane Dias De Souza 1990054261 3.00 5.00 7.00 3.00 28.00 46.00 

Arthur Bauermeister Stelo 1990039010 3.00 7.00 6.00 1.00 27.00 44.00 

Athemis Lazari 1990000552 8.00 6.00 7.00 3.00 27.00 51.00 

Beatriz Nicole Peixoto Da Silva 1990056695 8.00 7.00 7.00 6.00 40.00 68.00 

Bruno Delmondes Xavier 1990037738 7.00 4.00 1.00 1.00 28.00 41.00 

Caio Cesar De Souza Campinas 1990001092 5.00 6.00 5.00 4.00 26.00 46.00 

Caio Vinicius Martins Goncalves 1990051494 9.00 7.00 7.00 3.00 40.00 66.00 

Caroline Meneses Da Silva 1990041053 3.00 4.00 2.00 2.00 29.00 40.00 

Danilo Vasconcelos Oliveira 1990055936 3.00 6.00 6.00 5.00 26.00 46.00 

Débora De Oliveira Silva Gomes 1990011123 7.00 6.00 6.00 4.00 27.00 50.00 

Edeilton Aparecido Barbosa 1990003157 7.00 7.00 6.00 4.00 39.00 63.00 

Elaine Helfstein Dos Santos Batista 1990000332 5.00 7.00 6.00 3.00 20.00 41.00 

Elida De Oliveira Barbosa 1990021451 3.00 5.00 7.00 4.00 29.00 48.00 

Elvis Felipe De Oliviera Lopes Damasceno 1990001992 9.00 7.00 7.00 2.00 33.00 58.00 

Fabiana Urbano Marques Da Cruz 1990005248 8.00 6.00 6.00 4.00 22.00 46.00 

Flaviana De Sousa Benitez Lopes 1990013564 4.00 5.00 7.00 2.00 28.00 46.00 

Franklin Bonifacio Da Silva 1990000227 4.00 7.00 6.00 4.00 31.00 52.00 

Gustavo Hardmann Nunes 1990003529 5.00 7.00 7.00 4.00 23.00 46.00 
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Hedimar Francisco De Lima 1990003149 5.00 6.00 5.00 3.00 25.00 44.00 

Helder Victor Fay 1990000324 8.00 7.00 7.00 6.00 29.00 57.00 

Henrique Martins Marciano 1990000411 8.00 6.00 7.00 4.00 36.00 61.00 

Isabel De Araujo Santos 1990033233 5.00 6.00 6.00 2.00 24.00 43.00 

Isaias Pereira De Souza 1990000146 5.00 4.00 6.00 3.00 24.00 42.00 

Jailson José De Andrade 1990023431 7.00 7.00 6.00 6.00 41.00 67.00 

Jeane Michelly Pieretti Pereira 1990050442 7.00 7.00 5.00 5.00 30.00 54.00 

Jeová Queiroz De Vilhena Filho 1990028084 6.00 5.00 4.00 6.00 22.00 43.00 

Jessyka Garcia Araujo Miranda 1990045211 5.00 5.00 4.00 2.00 35.00 51.00 

Jhennifer Spielmann Aquino 1990002055 8.00 6.00 5.00 5.00 28.00 52.00 

Juliana Matos Oliveira 1990001730 9.00 6.00 6.00 5.00 26.00 52.00 

Jussara Espindola Dos Santos 1990026731 6.00 6.00 7.00 4.00 40.00 63.00 

Karen Nunes Venancio 1990000270 8.00 6.00 6.00 6.00 24.00 50.00 

Laísa Aparecida Pereira De Souza 1990033076 8.00 6.00 4.00 5.00 31.00 54.00 

Leandro Da Silva Andrade 1990041527 4.00 4.00 6.00 4.00 22.00 40.00 

Leonardo Yoshio Ishibashi 1990015412 4.00 6.00 5.00 1.00 25.00 41.00 

Luciene Da Silva Lopes 1990023465 5.00 5.00 3.00 3.00 32.00 48.00 

Luiz Felipe Silva Braga 1990041348 6.00 2.00 5.00 4.00 26.00 43.00 

Marcelo Gonçalves Ortega 1990021649 8.00 6.00 7.00 5.00 41.00 67.00 

Márcio De Freitas 1990045937 8.00 6.00 6.00 4.00 27.00 51.00 

Marcus Vinícius Pereira Guasso 1990000045 8.00 7.00 7.00 5.00 29.00 56.00 

Maria Clara Sgambato Lima 1990011320 9.00 7.00 7.00 4.00 39.00 66.00 

Mariane Coelho Campos Dos Anjos 1990051234 6.00 4.00 7.00 3.00 25.00 45.00 

Marina Missako Hashimoto Fucuda 1990063074 6.00 6.00 7.00 4.00 36.00 59.00 

Marlon Loureiro De Toledo 1990003173 8.00 4.00 6.00 2.00 25.00 45.00 

Mauricio Nascimento De Amorim Cohen 1990008581 8.00 5.00 7.00 3.00 39.00 62.00 

Mayara Luíza Silva Gonçalves 1990000541 7.00 6.00 4.00 3.00 20.00 40.00 

Natanael Rodrigues Da Cruz Junior 1990019141 7.00 7.00 7.00 6.00 38.00 65.00 
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Nathalya Carvalho De Oliveira 1990037664 3.00 6.00 5.00 5.00 25.00 44.00 

Olavo Vieira De Moraes Filho 1990049679 8.00 6.00 7.00 6.00 45.00 72.00 

Onei Fernando Savioli 1990051669 4.00 4.00 5.00 0.00 29.00 42.00 

Paula Cavalcanti Freire Gasparini 1990000365 7.00 7.00 6.00 5.00 32.00 57.00 

Paula Cristina Gomes Furtado 1990012116 8.00 7.00 5.00 5.00 38.00 63.00 

Polliany Freitas De Medeiros 1990000052 7.00 7.00 6.00 5.00 37.00 62.00 

Robson De Lima Araujo 1990030823 5.00 6.00 5.00 3.00 28.00 47.00 

Ronaldo Nunes 1990013863 3.00 7.00 6.00 5.00 27.00 48.00 

Ronilson Campos De Carvalho 1990050388 7.00 7.00 6.00 5.00 36.00 61.00 

Sergio Paulo De Souza 1990041400 7.00 7.00 6.00 4.00 28.00 52.00 

Sergio Pinto De Oliveira Junior 1990027853 6.00 7.00 7.00 4.00 43.00 67.00 

Tiago Da Silva Santos 1990000023 4.00 7.00 7.00 5.00 32.00 55.00 

Tiago Trento Barbosa 1990001870 7.00 7.00 6.00 4.00 37.00 61.00 

Waldirene Aparecida Gomes Pinheiro 1990031319 5.00 3.00 5.00 3.00 27.00 43.00 

Walisson Franklin Ramos Lourenço 1990000419 8.00 7.00 7.00 6.00 42.00 70.00 

Wellington Caninja Soares Ferreira 1990051185 7.00 7.00 6.00 5.00 36.00 61.00 

Wilson Flores Velasques 1990000586 4.00 4.00 6.00 4.00 24.00 42.00 

Zaires Ribeiro Zorzan 1990051595 3.00 3.00 2.00 2.00 35.00 45.00 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE INFORMÁTICA 

ESPECIALIDADE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Noções em Direito 

Administrativo 

Direito 

Constitucional 

Legislação 

Institucional do 

Ministério Público 

Conhecimentos 

Específico 
Nota Objetiva 

Alessandro Murta Baldi 2340050463 4.00 4.00 6.00 2.00 25.00 41.00 

Anderson Brandão Batistoti 2340035598 2.00 3.00 3.00 3.00 31.00 42.00 

André Luiz Teodoro Da Silva 2340007528 7.00 7.00 6.00 4.00 26.00 50.00 

André Praça De Almeida Pinheiro 2340051130 3.00 7.00 2.00 2.00 26.00 40.00 

Arthur Leal Reis Queiroz 2340050399 5.00 3.00 2.00 2.00 29.00 41.00 

Bruno Cesar Gonçalves De Toledo 2340000321 5.00 5.00 6.00 3.00 31.00 50.00 
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Cintia Stsuko Ogatha 2340001810 5.00 6.00 6.00 1.00 22.00 40.00 

Daniel Gomes Dias Junior 2340062866 7.00 4.00 4.00 2.00 26.00 43.00 

Diego Rodrigues De Souza Arimura 2340032572 6.00 5.00 6.00 4.00 23.00 44.00 

Diego Santos Higuchi 2340033079 6.00 4.00 2.00 3.00 25.00 40.00 

Egon Leon Dadalt 2340004846 5.00 6.00 3.00 0.00 28.00 42.00 

Guilherme De Oliveira Vicente 2340015676 3.00 4.00 4.00 2.00 34.00 47.00 

Gustavo Mitsuyuki Waku 2340013862 7.00 7.00 5.00 5.00 40.00 64.00 

Hélio Hisao Fonseca Sayama 2340000737 5.00 4.00 3.00 1.00 39.00 52.00 

Ingrid De Souza Solique 2340000506 4.00 5.00 7.00 4.00 27.00 47.00 

José Pereira De Viveiros Filho 2340048940 4.00 4.00 3.00 0.00 31.00 42.00 

Lucas Akayama Vilhagra 2340041572 6.00 3.00 1.00 5.00 32.00 47.00 

Lucas Steisiney Tamanaka Amorim 2340010530 6.00 4.00 6.00 0.00 25.00 41.00 

Natalia Guido Gameiro 2340059071 8.00 7.00 3.00 3.00 21.00 42.00 

Paulo Arakaki Junior 2340050156 9.00 5.00 3.00 2.00 33.00 52.00 

Paulo Augusto Arantes Vilela 2340001842 7.00 6.00 6.00 5.00 35.00 59.00 

Rafael Aquino Risalte 2340023168 4.00 3.00 5.00 1.00 29.00 42.00 

Reinaldo Costa Da Silva 2340001770 5.00 5.00 4.00 3.00 24.00 41.00 

Ricardo Regis Ferreira De Arruda 2340037690 4.00 3.00 5.00 2.00 29.00 43.00 

Rodrigo Seniti Da Rosa Yokoo 2340018547 5.00 4.00 6.00 2.00 23.00 40.00 

Thiago Basso 2340024850 5.00 6.00 3.00 3.00 34.00 51.00 

Thiago Yasutaka Ikeda 2340015182 4.00 4.00 4.00 3.00 25.00 40.00 

Victor Hugo Oliveira Silva 2340007466 9.00 7.00 7.00 6.00 26.00 55.00 

Walmor Siravegna Da Silva 2340051230 4.00 1.00 4.00 4.00 27.00 40.00 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Noções em Direito 

Administrativo 

Direito 

Constitucional 

Legislação 

Institucional do 

Ministério Público 

Conhecimentos 

Específico 
Nota Objetiva 

Alessandro Roberto De Souza 2350050452 10.00 7.00 6.00 5.00 33.00 61.00 
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Anderson Aparecido Dos Santos 2350035595 7.00 1.00 2.00 3.00 27.00 40.00 

André Luiz De Siqueira Araujo 2350024092 7.00 6.00 6.00 4.00 26.00 49.00 

Armelindo Reimundo Bobrowski 2350006971 5.00 7.00 7.00 4.00 18.00 41.00 

Artur Alves Coutinho De Lacerda 2350000533 6.00 6.00 7.00 6.00 22.00 47.00 

Camila Da Silva Firmino 2350051567 8.00 7.00 7.00 4.00 19.00 45.00 

Carlos Eduardo Rodrigues De Souza 2350001321 7.00 4.00 7.00 3.00 28.00 49.00 

Carlos Henrique Camilo Da Fonseca 2350007474 7.00 7.00 7.00 4.00 28.00 53.00 

Cézar Da Silva Bezerra 2350050097 6.00 6.00 5.00 5.00 19.00 41.00 

Christiano Moreira Medeiros 2350055315 6.00 7.00 7.00 5.00 35.00 60.00 

Deborah Navit De Carvalho Cavalcante 2350025741 9.00 5.00 5.00 3.00 34.00 56.00 

Diogo Banzer Da Motta 2350000327 8.00 6.00 7.00 5.00 34.00 60.00 

Eduardo Teixeira Rocato 2350041514 9.00 2.00 3.00 4.00 23.00 41.00 

Erik Lucas Marques Oliveira Da Silva 2350048016 5.00 5.00 7.00 4.00 20.00 41.00 

Ernandes Amaro Silva 2350055540 5.00 6.00 7.00 3.00 20.00 41.00 

Everton Shinzato Hokama 2350041615 5.00 6.00 6.00 4.00 20.00 41.00 

Fabio Rogerio Rodrigues Leocates De Moraes 2350051881 8.00 6.00 5.00 3.00 18.00 40.00 

Felipe Da Rocha Oriente 2350051945 5.00 3.00 5.00 4.00 28.00 45.00 

Felipe Gustavo Braiani Santos 2350021056 7.00 5.00 5.00 2.00 25.00 44.00 

Fernanda Cardoso Wolf 2350000276 7.00 3.00 7.00 6.00 26.00 49.00 

Fernanda Tabarin Vieira Okamoto 2350016440 4.00 6.00 7.00 4.00 25.00 46.00 

Fernando De Castro Ferreira 2350042119 8.00 4.00 5.00 2.00 25.00 44.00 

Filipe De Freitas Maciel Rezende 2350042138 9.00 6.00 6.00 5.00 36.00 62.00 

Franciele Fanaia De Oliveira 2350041614 8.00 6.00 7.00 4.00 22.00 47.00 

Gabriel Pereira De Oliveira Alencar 2350050287 6.00 5.00 7.00 5.00 35.00 58.00 

Giovanne Soares Brasil 2350000759 4.00 5.00 7.00 5.00 30.00 51.00 

Guaraci Mendes Da Silva 2350004792 7.00 5.00 6.00 5.00 23.00 46.00 

Hilton Elias Velasquez Oliveira 2350042133 8.00 7.00 7.00 5.00 25.00 52.00 

Ibrahim Ismail Antunes Abder Rahman 2350050159 7.00 5.00 4.00 3.00 24.00 43.00 
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Igor Holanda Nanni 2350062196 9.00 7.00 6.00 4.00 20.00 46.00 

Jason Hiroyuki Herai 2350058675 6.00 7.00 6.00 5.00 23.00 47.00 

Jefferson Ricardo Costa De Lucena 2350026137 6.00 3.00 6.00 3.00 27.00 45.00 

José Miguel Rocabado Bejarano 2350016699 8.00 7.00 7.00 5.00 28.00 55.00 

Juão Pedro Souza Rossati 2350062472 8.00 7.00 7.00 5.00 34.00 61.00 

Laís Santos De Souza 2350051978 7.00 6.00 7.00 3.00 28.00 51.00 

Laucidio Coelho Freitas Rocha 2350058016 2.00 4.00 5.00 5.00 28.00 44.00 

Leandro Minei Nakasone 2350003560 5.00 5.00 5.00 4.00 23.00 42.00 

Leandro Tortosa Sequeira 2350050103 8.00 5.00 5.00 4.00 24.00 46.00 

Leisa De Almeida Emerich 2350055443 6.00 6.00 7.00 4.00 20.00 43.00 

Luciana Orso 2350020429 6.00 6.00 6.00 3.00 22.00 43.00 

Luiz Cezar Lopes Rodovalho 2350035476 9.00 5.00 6.00 2.00 18.00 40.00 

Marcelo Alex Alves De Carvalho 2350001554 5.00 7.00 7.00 3.00 22.00 44.00 

Marcelo Henrique Martinez Lugo 2350000311 4.00 7.00 7.00 6.00 19.00 43.00 

Marcelo Nantes De Oliveira 2350032803 7.00 7.00 7.00 5.00 22.00 48.00 

Marcus Matos Fernandes 2350050498 8.00 4.00 5.00 3.00 28.00 48.00 

Marcus Paulo Mendonça Dos Santos 2350057751 9.00 6.00 7.00 3.00 15.00 40.00 

Maria Laura Cruz Silva 2350005083 7.00 5.00 6.00 5.00 24.00 47.00 

Marynna Karen Miranda Simões 2350019108 9.00 4.00 5.00 4.00 33.00 55.00 

Matheus Córdoba Caramalac 2350030361 5.00 6.00 6.00 4.00 27.00 48.00 

Mauricio Valente Martins 2350037357 6.00 7.00 7.00 3.00 18.00 41.00 

Michael Keslley Portela Marcílio 2350002255 6.00 7.00 5.00 5.00 26.00 49.00 

Murillo Andrade Yazbek 2350021618 7.00 4.00 4.00 4.00 31.00 50.00 

Otilio Ruben Ajala Junior 2350000738 3.00 6.00 6.00 3.00 22.00 40.00 

Paulo Roberto Cavalheiro De Oliveira 2350042574 8.00 7.00 7.00 3.00 16.00 41.00 

Pedro José Rodrigues De Oliveira Junior 2350000017 3.00 6.00 6.00 5.00 25.00 45.00 

Ramão Perpeto Barros Ajala 2350026963 6.00 7.00 6.00 5.00 29.00 53.00 

Ricardo Rech 2350041420 7.00 6.00 5.00 4.00 28.00 50.00 
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Rodrigo Ribeiro Campos 2350000384 8.00 5.00 5.00 3.00 20.00 41.00 

Silvano Luiz Da Costa 2350007480 6.00 6.00 7.00 3.00 29.00 51.00 

Thiago Toshinoshin Honda 2350050168 6.00 5.00 7.00 4.00 24.00 46.00 

Ulysses Rafael Prestes Conceição 2350022309 7.00 5.00 6.00 4.00 27.00 49.00 

Valdecir Carrilho Ferreira Junior 2350062510 4.00 5.00 5.00 3.00 26.00 43.00 

Welder Alonso De Oliveira 2350006806 4.00 7.00 5.00 4.00 28.00 48.00 

Willian Alves Pereira Sukeyosi 2350031225 6.00 7.00 4.00 6.00 32.00 55.00 

Yuni Mika Maeda 2350058048 10.00 4.00 3.00 2.00 21.00 40.00 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE INFORMÁTICA 

ESPECIALIDADE SEGURANÇA DE TI 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Noções em Direito 

Administrativo 

Direito 

Constitucional 

Legislação 

Institucional do 

Ministério Público 

Conhecimentos 

Específico 
Nota Objetiva 

Abraão Rafael Bolonheze 2320013933 4.00 6.00 7.00 5.00 32.00 54.00 

Adriano Freitas Da Conceicao 2320000290 4.00 7.00 5.00 4.00 21.00 41.00 

Alexandre Da Silva Hassan 2320038249 2.00 4.00 4.00 3.00 29.00 42.00 

Alfredo Vinícius Soares Da Silva 2320051113 4.00 4.00 4.00 1.00 32.00 45.00 

Bruno De Abreu Caceres 2320013703 5.00 5.00 6.00 6.00 34.00 56.00 

Cesar Alexandre Pinto 2320031616 0.00 5.00 6.00 3.00 29.00 43.00 

Cesar Cruz Cardoso 2320051157 8.00 3.00 1.00 1.00 28.00 41.00 

Daniel Fernando Tiburcio 2320041631 7.00 3.00 5.00 4.00 27.00 46.00 

Daniel Rezende Gonçalves 2320013867 6.00 5.00 5.00 5.00 29.00 50.00 

Denis Santos Da Cruz 2320029635 8.00 6.00 7.00 5.00 29.00 55.00 

Diego Servullo Da Silva Maluf Ferreira 2320033199 7.00 2.00 5.00 0.00 35.00 49.00 

Elton Ferreira Coutinho 2320032836 6.00 6.00 7.00 3.00 19.00 41.00 

Everton Galdino Elias 2320053593 4.00 3.00 5.00 2.00 26.00 40.00 

Fernando Pezarine Gref 2320000076 5.00 6.00 3.00 5.00 25.00 44.00 

Jurandir Pereira Da Silva 2320001785 2.00 5.00 5.00 3.00 27.00 42.00 

Kelvio Wallisson Cavalcante Da Silva 2320003146 4.00 4.00 7.00 4.00 28.00 47.00 
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Lucas Gonzalez De Queiroz 2320009541 7.00 4.00 5.00 3.00 31.00 50.00 

Luis Alfredo Pereira Soto 2320030163 7.00 7.00 6.00 2.00 34.00 56.00 

Luiz Alberto Azevedo De Sa 2320014193 4.00 7.00 7.00 4.00 29.00 51.00 

Marcelo Alves Batista 2320050191 4.00 5.00 5.00 3.00 24.00 41.00 

Marco Antonio Rocha Vitorino 2320041680 5.00 4.00 6.00 0.00 31.00 46.00 

Nilson Dotta 2320041659 7.00 4.00 4.00 2.00 34.00 51.00 

Roberto De Deus Barbosa Murta 2320042703 6.00 5.00 5.00 3.00 33.00 52.00 

Roberto Ornellas Assis Ferreira 2320061317 5.00 7.00 7.00 4.00 20.00 43.00 

 

 

 
 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – PÓS-RECURSOS  

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A CORREÇÃO DAS PROVAS DISCURSIVAS 

 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE DIREITO - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 

Direito 

Constitucional 
Administrativo 

Direito 

Civil 

Direito 

Processual 

Civil 

Direito 

Penal 

Direito 

Processual 

Penal 

Legislação 

Institucional 

do Ministério 

Público 

Legislação 

Especial 

Nota 

Objetiva 

Lucas Leal Braga 1660031397 10.00 15.00 14.00 5.00 5.00 3.00 3.00 5.00 4.00 64.00 

Tahiane Stochero 1660020461 7.00 15.00 14.00 4.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 63.00 

Alex Yukio Toma 1660004731 9.00 14.00 14.00 5.00 4.00 5.00 3.00 4.00 4.00 62.00 

Silvia Emboaba Da Costa 1660043606 8.00 15.00 14.00 5.00 3.00 4.00 4.00 3.00 5.00 61.00 

Joăo Paulo Marques Gutierres 1660012122 6.00 14.00 15.00 4.00 5.00 5.00 4.00 4.00 3.00 60.00 

Matheus Moraes Viveiros 1660050143 9.00 14.00 15.00 5.00 5.00 2.00 2.00 5.00 3.00 60.00 

Gustavo Francisco Machado 1660000379 8.00 14.00 15.00 4.00 5.00 4.00 2.00 3.00 4.00 59.00 

Magnum Fischer De Oliveira 1660041556 9.00 14.00 14.00 5.00 4.00 5.00 3.00 2.00 3.00 59.00 

Matheus Augusto Gonçalves Silva 1660011920 9.00 13.00 14.00 4.00 5.00 5.00 3.00 2.00 4.00 59.00 
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Mikaella Karine Wachsmann Freitas 1660016502 8.00 15.00 13.00 3.00 5.00 4.00 4.00 2.00 5.00 59.00 

Thaisa Lobo Trevizan 1660051262 7.00 12.00 14.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 59.00 

Caroline Pereira Finger Gomes 1660024025 6.00 12.00 14.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 3.00 58.00 

Caroline Vieira Inacio 1660000120 7.00 14.00 14.00 2.00 5.00 5.00 4.00 3.00 4.00 58.00 

Davi Schutz Branga 1660041618 5.00 15.00 14.00 5.00 4.00 4.00 2.00 4.00 5.00 58.00 

Deborah Sayegh Martins 1660012279 8.00 12.00 15.00 5.00 3.00 5.00 2.00 3.00 5.00 58.00 

Fernando Resstel Corręa Junior 1660046102 9.00 15.00 13.00 1.00 5.00 4.00 3.00 4.00 4.00 58.00 

Gabriel Queiroz Fernandes 1660051108 8.00 13.00 14.00 5.00 4.00 5.00 2.00 5.00 2.00 58.00 

Heloana Vera Albuquerque 1660024322 6.00 15.00 14.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 58.00 

Isabela Ramos Frutuoso Delmondes 1660016931 9.00 14.00 15.00 4.00 5.00 4.00 1.00 3.00 3.00 58.00 

Isabele Quadros Pegoretti 1660019207 7.00 14.00 15.00 4.00 5.00 3.00 3.00 4.00 3.00 58.00 

Jefferson Teixeira Maia 1660001908 5.00 14.00 14.00 5.00 5.00 4.00 3.00 3.00 5.00 58.00 

Marina Martins Salesse 1660011962 9.00 13.00 13.00 5.00 5.00 5.00 2.00 3.00 3.00 58.00 

Débora Hidalgo De Moraes 1660033430 6.00 12.00 14.00 3.00 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 57.00 

Evandro Kenji Nakamura 1660038512 9.00 14.00 12.00 5.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 57.00 

Felipe Dias De Queiroz 1660006968 7.00 13.00 13.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 5.00 57.00 

Gabriel Berton Petyk 1660000359 8.00 14.00 14.00 4.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 57.00 

Geovani Costa Rios 1660001995 8.00 13.00 12.00 5.00 4.00 5.00 4.00 4.00 2.00 57.00 

Kime Temeljkovitch 1660004573 5.00 14.00 13.00 4.00 5.00 5.00 3.00 3.00 5.00 57.00 

Leonardo Simas Fiel 1660035615 7.00 12.00 13.00 4.00 5.00 3.00 4.00 5.00 4.00 57.00 

Lucas Rodrigues De Lima 1660007694 5.00 14.00 14.00 4.00 5.00 5.00 3.00 2.00 5.00 57.00 

Rahman Navarro De Freitas Kassim 1660000235 6.00 14.00 13.00 4.00 5.00 5.00 3.00 3.00 4.00 57.00 

Thais Sponchiado Cavallieri 1660009175 7.00 14.00 13.00 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 5.00 57.00 

Afranio Campagna Gonçalves Júnior 1660004687 7.00 13.00 15.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 56.00 

Augusto Cezar Bueno Marchesan 1660001844 9.00 13.00 13.00 4.00 4.00 4.00 1.00 3.00 5.00 56.00 

Baltazar Antonio Barcarolo 1660035676 8.00 13.00 13.00 4.00 5.00 3.00 4.00 3.00 3.00 56.00 
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Drielle Castelăo Pascuti 1660022078 7.00 13.00 14.00 3.00 5.00 5.00 2.00 4.00 3.00 56.00 

Gabriel Franklin Silva 1660036268 8.00 14.00 12.00 3.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 56.00 

Jessica Menin Florentino 1660051101 9.00 13.00 15.00 5.00 3.00 3.00 3.00 0.00 5.00 56.00 

Joăo Vitor Gomes Rezende 1660000063 5.00 13.00 13.00 5.00 5.00 4.00 3.00 4.00 4.00 56.00 

Joăo Vitor Rigo Bonilha 1660050415 7.00 13.00 14.00 5.00 4.00 4.00 4.00 1.00 4.00 56.00 

Juliana Benfatti De Alencar 1660062767 10.00 13.00 10.00 4.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 56.00 

Laís Estela Moreira Figueiredo 1660021418 8.00 12.00 14.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 56.00 

Lara Granzotti Terribille Souza 1660037631 10.00 12.00 13.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 3.00 56.00 

Leonardo Borges 1660052274 6.00 15.00 14.00 1.00 4.00 5.00 4.00 2.00 5.00 56.00 

Maria Cecilia Pontes Maciel 1660025279 9.00 12.00 14.00 5.00 2.00 5.00 2.00 4.00 3.00 56.00 

Marina Marcato Villas Bôas Gonzaga 1660000215 8.00 14.00 13.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 3.00 56.00 

Murilo Silveira Da Cunha 1660049737 9.00 14.00 13.00 4.00 2.00 3.00 4.00 3.00 4.00 56.00 

Willian Cesar De Andrade Correa 1660006983 7.00 15.00 14.00 5.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 56.00 

Bruno Azzini Tiosso 1660007793 7.00 14.00 14.00 3.00 5.00 5.00 2.00 3.00 2.00 55.00 

Bruno Rodrigues De França 1660053610 7.00 14.00 11.00 5.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 55.00 

Emilio Coelho Garcia 1660055708 6.00 13.00 13.00 4.00 5.00 4.00 3.00 2.00 5.00 55.00 

Felipe Augusto Figueredo Zulin 1660034553 9.00 13.00 11.00 2.00 5.00 5.00 3.00 2.00 5.00 55.00 

Jaime Simăo Almaraz Guerrero Junior 1660021525 8.00 15.00 11.00 3.00 3.00 4.00 4.00 3.00 4.00 55.00 

Jaine Barros De Brito 1660026665 7.00 15.00 14.00 3.00 4.00 5.00 2.00 3.00 2.00 55.00 

Lucas Pereira De Queiroz 1660050251 7.00 13.00 13.00 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 4.00 55.00 

Marcos Rodrigues Gonçalves Da Costa 1660050402 6.00 13.00 12.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 5.00 55.00 

Tayse Bielecki Yamanaka 1660031256 6.00 14.00 13.00 5.00 5.00 3.00 4.00 3.00 2.00 55.00 

Thais Helena Pedroso Fabrin 1660004560 8.00 10.00 13.00 4.00 5.00 3.00 4.00 4.00 4.00 55.00 

Amanda Watanabe Lopes De Carvalho 1660036514 5.00 14.00 13.00 5.00 4.00 3.00 4.00 2.00 4.00 54.00 

Andre Abdo Merlone Dos Santos Courbassier 1660041419 6.00 13.00 14.00 5.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 54.00 

Carla Bianca Rodrigues Da Silva 1660000208 7.00 13.00 11.00 4.00 4.00 5.00 4.00 2.00 4.00 54.00 
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Giovanna Espindola Melgarejo 1660000718 10.00 13.00 11.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 3.00 54.00 

Idallita Vieira Da Silveira 1660060094 7.00 14.00 12.00 3.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.00 54.00 

Jaquelini Obregăo Da Rosa 1660011958 6.00 13.00 14.00 2.00 4.00 5.00 5.00 2.00 3.00 54.00 

Jéssica Souza Albuquerque 1660019669 6.00 14.00 12.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 3.00 54.00 

Joăo Matheus Trelha De Oliveira 1660000300 9.00 13.00 12.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 54.00 

Jose Milson Da Costa Filho 1660000104 6.00 14.00 12.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 4.00 54.00 

Laís Diniz Corręa 1660000435 7.00 13.00 11.00 5.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.00 54.00 

Leandro Notari 1660000383 8.00 13.00 13.00 5.00 4.00 4.00 1.00 2.00 4.00 54.00 

Leandro Tambosi 1660041368 8.00 13.00 12.00 2.00 3.00 5.00 3.00 4.00 4.00 54.00 

Leonardo Da Silva Oba 1660051462 6.00 14.00 13.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 54.00 

Lucas Fernandes Bueno 1660000477 6.00 14.00 14.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 54.00 

Mariana Freire Marques 1660030064 7.00 13.00 14.00 5.00 4.00 3.00 2.00 1.00 5.00 54.00 

Matheus Nogueira Galvăo 1660001875 8.00 13.00 12.00 4.00 3.00 3.00 5.00 2.00 4.00 54.00 

Melissa Oliveira De Hungria 1660031457 7.00 13.00 14.00 4.00 3.00 3.00 5.00 1.00 4.00 54.00 

Raíssa Pettengill Pereira 1660001839 9.00 12.00 12.00 3.00 4.00 4.00 2.00 3.00 5.00 54.00 

Tharley Rafael De Oliveira Dias 1660018118 6.00 13.00 13.00 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 5.00 54.00 

Alexandre Shiniti Shimada 1660000148 7.00 13.00 9.00 4.00 3.00 5.00 4.00 3.00 5.00 53.00 

Amanda Xavier De Oliveira 1660001620 6.00 14.00 11.00 4.00 5.00 5.00 2.00 2.00 4.00 53.00 

Ana Carolina Silva Campos 1660051236 8.00 13.00 11.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 53.00 

Bruna Beck Dos Santos 1660057685 7.00 13.00 13.00 4.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 53.00 

Caio Vinícius Correa Mater 1660000467 6.00 11.00 13.00 4.00 4.00 5.00 3.00 3.00 4.00 53.00 

Carlos Silva Barison 1660037693 5.00 13.00 15.00 5.00 2.00 5.00 2.00 2.00 4.00 53.00 

David Candido De Oliveira Filho 1660037555 7.00 13.00 15.00 5.00 1.00 4.00 3.00 1.00 4.00 53.00 

Diego Bueno Ferraz De Moura 1660042901 5.00 13.00 13.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 53.00 

Eduardo Henrique Alves Da Silva 1660004795 7.00 13.00 13.00 4.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 53.00 

Fabiana Tomiazzi Zubcov Ferreira 1660051485 7.00 13.00 13.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 53.00 
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Gabriel Cotrim Maciel De Lima 1660041484 7.00 13.00 12.00 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 53.00 

Gabriel Pereira De Sousa 1660026171 5.00 14.00 13.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 4.00 53.00 

Gabriela Pereira Duré 1660052213 7.00 11.00 12.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 2.00 53.00 

Guilherme Santos Träsel 1660007756 6.00 13.00 14.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 5.00 53.00 

Gustavo Gonçalves De Assunçăo Bermudes 1660050689 7.00 12.00 13.00 2.00 5.00 4.00 1.00 5.00 4.00 53.00 

Igor Almeida Gomes 1660041391 8.00 13.00 13.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 53.00 

Igor De Abreu Souza 1660003377 6.00 14.00 12.00 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 53.00 

Joăo Henrique Souza Dos Reis 1660042505 9.00 12.00 13.00 4.00 5.00 4.00 4.00 0.00 2.00 53.00 

Joăo Vitor Villar Raposo 1660056597 5.00 14.00 11.00 5.00 5.00 3.00 4.00 2.00 4.00 53.00 

Jose Alberto Rocabado Bejarano Júnior 1660001873 8.00 11.00 13.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 3.00 53.00 

Luana Maria Yumiko Martins 1660051327 6.00 13.00 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 5.00 53.00 

Lucas Secchi Silvestre 1660041510 6.00 13.00 12.00 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 53.00 

Maria Fernanda Strona 1660013274 8.00 14.00 12.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 53.00 

Mateus De Albuquerque 1660010165 9.00 12.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 5.00 3.00 53.00 

Mateus Holhsbach Favaretto 1660033286 5.00 15.00 12.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 4.00 53.00 

Oscar Gomes Figueiredo Junior 1660033001 4.00 15.00 12.00 4.00 5.00 4.00 3.00 2.00 4.00 53.00 

Patrícia Dal Prá 1660019768 6.00 12.00 13.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 3.00 53.00 

Pedro Cavalcanti Mortari 1660030890 8.00 12.00 15.00 5.00 4.00 3.00 2.00 1.00 3.00 53.00 

Viviane Resende Silva Barbalho 1660015016 7.00 12.00 11.00 4.00 5.00 5.00 3.00 2.00 4.00 53.00 

Aline Dietrich Ramos 1660001827 6.00 12.00 12.00 3.00 4.00 4.00 2.00 5.00 4.00 52.00 

Ana Carolina Guedes Rosa Cury 1660000194 8.00 11.00 12.00 4.00 4.00 3.00 2.00 5.00 3.00 52.00 

Claudia Aline De Paulo Lepesteur 1660003265 8.00 14.00 10.00 3.00 3.00 5.00 4.00 2.00 3.00 52.00 

Fabíola Anselmo Teodoro 1660016831 8.00 14.00 9.00 3.00 5.00 4.00 3.00 2.00 4.00 52.00 

Felipe Da Silva Balata 1660041342 9.00 12.00 13.00 3.00 4.00 3.00 1.00 4.00 3.00 52.00 

Gabriela De Lima Queiroz 1660004607 9.00 11.00 11.00 3.00 4.00 5.00 4.00 1.00 4.00 52.00 

Jéssica Sacchi Ribeiro 1660050182 5.00 14.00 13.00 3.00 4.00 5.00 4.00 2.00 2.00 52.00 
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Joăo Victor Ribeiro Ramos Ferreira 1660035578 9.00 10.00 12.00 4.00 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 52.00 

Julia Maria Tasso 1660051459 6.00 14.00 11.00 2.00 5.00 5.00 3.00 1.00 5.00 52.00 

Letícia Moraes Rodrigues 1660019570 6.00 12.00 11.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 52.00 

Marcelo Soares Oliveira Portela 1660050522 9.00 10.00 13.00 4.00 4.00 4.00 4.00 1.00 3.00 52.00 

Mayckon Luan Coelho Ferrari 1660036009 6.00 12.00 12.00 4.00 5.00 3.00 4.00 2.00 4.00 52.00 

Paula Cristina Andrade Galvăo 1660030493 6.00 12.00 13.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 52.00 

Pedro Do Carmo Sandim Junior 1660000318 7.00 13.00 14.00 3.00 2.00 4.00 3.00 3.00 3.00 52.00 

Raphael De Souza Batista 1660037060 3.00 13.00 12.00 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 5.00 52.00 

Raul Dias Ferraz 1660025609 6.00 12.00 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 52.00 

Rhaisa Millena Silva Herculano 1660001659 6.00 12.00 13.00 5.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 52.00 

Roberta Rangel Bastos 1660003103 6.00 12.00 12.00 4.00 4.00 2.00 3.00 5.00 4.00 52.00 

Rui Leonardo Alonso Calado 1660039668 7.00 11.00 10.00 4.00 5.00 5.00 3.00 3.00 4.00 52.00 

Tatiana Carolina Augusta Aparecida França Brunszwick E 

Rezende 
1660023002 7.00 11.00 12.00 4.00 5.00 4.00 3.00 1.00 5.00 52.00 

Tiago Henrique De Oliveira Fonseca 1660000719 7.00 13.00 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 52.00 

Alexandre Luís Schreiner 1660050120 8.00 12.00 12.00 4.00 3.00 4.00 3.00 1.00 4.00 51.00 

Ana Letícia Dos Santos Queiroz Buzinhani 1660052735 8.00 13.00 13.00 3.00 2.00 4.00 3.00 2.00 3.00 51.00 

Ariane Floriano Da Silva 1660033271 4.00 15.00 13.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 51.00 

Bruna Monteiro De Castro Ventura 1660016600 9.00 13.00 11.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 51.00 

Dayane Omena Costa De Sales 1660015480 8.00 10.00 12.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 51.00 

Denise Caroline Freire 1660000177 7.00 11.00 10.00 4.00 5.00 4.00 2.00 4.00 4.00 51.00 

Elpídio Júnior Das Neves Lima 1660051224 6.00 12.00 11.00 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 4.00 51.00 

Erika Monique Gomes De Oliveira De Souza 1660000489 8.00 11.00 14.00 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 51.00 

Fernanda Silva Todsquini 1660003178 9.00 13.00 11.00 3.00 4.00 3.00 2.00 4.00 2.00 51.00 

Gabriela Ribeiro Mendonça Maldonado 1660031946 8.00 10.00 12.00 4.00 4.00 2.00 4.00 3.00 4.00 51.00 

Guilherme Lemos Moreno 1660003473 8.00 11.00 11.00 3.00 3.00 5.00 4.00 4.00 2.00 51.00 
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Gustavo Eiji Pinheiro Moriguti 1660008515 8.00 9.00 14.00 5.00 4.00 4.00 3.00 1.00 3.00 51.00 

Hiago Amorim Freire 1660000159 7.00 13.00 11.00 5.00 5.00 2.00 2.00 3.00 3.00 51.00 

Jaqueline Justino Leite 1660001808 7.00 13.00 10.00 2.00 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 51.00 

Joăo Batista De Morais 1660000685 7.00 13.00 12.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 4.00 51.00 

Joăo Delei Martins Alves Tiaen 1660000141 7.00 10.00 12.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 51.00 

Juliana De Arruda Cáceres Zafalăo 1660049567 8.00 15.00 12.00 4.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 51.00 

Juliana Di Berardo 1660038315 8.00 11.00 12.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 51.00 

Kethlyn Miranda De Oliveira 1660006178 8.00 12.00 15.00 2.00 5.00 2.00 1.00 3.00 3.00 51.00 

Letícia Hissame Hisano Arakaki 1660002906 9.00 13.00 11.00 5.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 51.00 

Letícia Torres Maldonado Lima 1660001939 8.00 12.00 11.00 2.00 5.00 3.00 2.00 4.00 4.00 51.00 

Maria Clara Lopes Soares 1660003206 8.00 12.00 12.00 5.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 51.00 

Maria Helena De Sousa E Silva 1660000232 6.00 11.00 11.00 3.00 5.00 3.00 4.00 4.00 4.00 51.00 

Mariana Cabral Dos Santos 1660033280 7.00 12.00 10.00 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 51.00 

Marina Braga Da Costa 1660050295 9.00 13.00 11.00 4.00 5.00 2.00 2.00 2.00 3.00 51.00 

Mayra França Paiva Cavagliere 1660032143 4.00 14.00 13.00 4.00 3.00 3.00 4.00 1.00 5.00 51.00 

Natália Josetti De Souza 1660013928 6.00 10.00 12.00 4.00 3.00 4.00 4.00 3.00 5.00 51.00 

Pedro Rafael Martins 1660004604 8.00 13.00 11.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 51.00 

Rafaela Sawada Gonda 1660013269 6.00 13.00 11.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 4.00 51.00 

Rizza Rubim Rodrigues 1660003832 9.00 13.00 11.00 4.00 4.00 5.00 1.00 0.00 4.00 51.00 

Roosevelt Israel De Figueiredo 1660000128 7.00 12.00 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 51.00 

Samir Alves Dos Santos Júnior 1660033727 7.00 11.00 11.00 5.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 51.00 

Samir Pimentel Juliani 1660003390 7.00 12.00 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 51.00 

Sarah Codrignani Nunes 1660003369 6.00 13.00 11.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 51.00 

Silvana Bispo Da Silva 1660050386 8.00 11.00 10.00 4.00 5.00 3.00 3.00 3.00 4.00 51.00 

Taiyo Schaeffer Ferreira 1660050238 8.00 11.00 13.00 5.00 3.00 4.00 1.00 2.00 4.00 51.00 

Victor Brandăo Soares 1660040295 4.00 14.00 13.00 3.00 5.00 3.00 3.00 4.00 2.00 51.00 
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Vitória Davalos De Souza 1660054717 8.00 12.00 12.00 3.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 51.00 

Adelirene Estefane De Souza Melo 1660023338 6.00 12.00 12.00 5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 5.00 50.00 

Amanda Kaiper Cruz Sá Rosa 1660005612 8.00 12.00 10.00 4.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 50.00 

Ana Angelica Silva Rodrigues De Oliveira 1660003164 7.00 11.00 10.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 3.00 50.00 

Ana Flávia Rodrigues Moreira 1660035591 8.00 10.00 11.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 4.00 50.00 

Ana Luiza Maioline Achtschin 1660023103 4.00 12.00 13.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 3.00 50.00 

André Luis De Oliveira Pazini 1660000056 6.00 11.00 14.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 3.00 50.00 

Antonio Aparecido Da Trindade 1660041560 4.00 12.00 15.00 5.00 4.00 2.00 1.00 2.00 5.00 50.00 

Bárbara Monteiro De Queiroz 1660000634 8.00 11.00 12.00 1.00 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 50.00 

Barbara Rossoni 1660008714 7.00 13.00 11.00 1.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.00 50.00 

Beatriz Camargo Ribeiro 1660003455 7.00 10.00 12.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 50.00 

Carina Marques Costa 1660016567 6.00 9.00 14.00 4.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 50.00 

Caroline De Souza Pessoa 1660000203 8.00 12.00 12.00 5.00 4.00 3.00 3.00 0.00 3.00 50.00 

Ester Nascimento Souza Da Silva 1660002249 7.00 12.00 11.00 3.00 5.00 4.00 3.00 1.00 4.00 50.00 

Fernanda De Oliveira Rigo 1660014927 7.00 14.00 9.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 50.00 

Gabriel Assef Serrano 1660000305 5.00 13.00 14.00 5.00 4.00 4.00 0.00 3.00 2.00 50.00 

Gleison Kenji Cruz Prieto Hojo 1660050531 10.00 12.00 10.00 3.00 3.00 5.00 2.00 1.00 4.00 50.00 

Hilton Cezar Nogueira Lemos 1660000740 4.00 13.00 11.00 4.00 3.00 4.00 3.00 5.00 3.00 50.00 

Jaqueline Ferri Pereira 1660033133 5.00 13.00 10.00 5.00 4.00 5.00 3.00 2.00 3.00 50.00 

Jean Carlo Mariano 1660051417 10.00 12.00 11.00 3.00 2.00 3.00 4.00 3.00 2.00 50.00 

Jessica Gabrielle Rech Skovronski 1660048874 7.00 11.00 12.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 50.00 

Jessica Renata Gomes Perez 1660055607 3.00 15.00 12.00 5.00 4.00 3.00 3.00 0.00 5.00 50.00 

Jose Victor Giglio Benine 1660031571 4.00 11.00 14.00 4.00 5.00 3.00 4.00 1.00 4.00 50.00 

Kamylla Macędo Nolęto Ramos 1660041357 3.00 14.00 12.00 4.00 5.00 5.00 3.00 2.00 2.00 50.00 

Katherine Dias Duarte 1660050460 8.00 12.00 12.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 4.00 50.00 

Laísa Carneiro Fernandes Urder De Andrade 1660001910 6.00 14.00 11.00 3.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 50.00 
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Leonardo Romero Gama 1660059602 9.00 13.00 12.00 4.00 2.00 4.00 3.00 1.00 2.00 50.00 

Luanna Costa Rangel Da Silva Moreira 1660000064 9.00 9.00 12.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 4.00 50.00 

Lucyan Lacchi 1660000691 8.00 11.00 11.00 3.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 50.00 

Maria Eduarda Pagliarini Ribeiro 1660000323 6.00 11.00 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 50.00 

Mariangela Pereira Da Silva 1660057059 4.00 12.00 13.00 5.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 50.00 

Michelli Bahjat Jebaili 1660028612 7.00 12.00 13.00 5.00 4.00 3.00 3.00 0.00 3.00 50.00 

Osmar Sebastiăo Dias Júnior 1660059543 8.00 14.00 12.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 50.00 

Paloma Crístian Figueiredo Lula 1660050184 7.00 10.00 12.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 50.00 

Pedro Felizardo Cunha 1660002315 6.00 11.00 12.00 3.00 4.00 5.00 3.00 3.00 3.00 50.00 

Priscila Bianca De Souza Araujo 1660006538 7.00 10.00 12.00 4.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 50.00 

Rafael Gustavo Aguni 1660014985 6.00 15.00 12.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 50.00 

Renata De Souza Andrade 1660005546 7.00 12.00 11.00 4.00 4.00 4.00 2.00 1.00 5.00 50.00 

Tâmila Cerioli 1660037735 9.00 12.00 13.00 2.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 50.00 

Thaís Cahen Tavares Da Gama 1660050382 7.00 9.00 12.00 5.00 4.00 3.00 2.00 5.00 3.00 50.00 

Adriano Machado Rocha Filho 1660016666 5.00 11.00 12.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 49.00 

Aline Batista Quevedo 1660004030 5.00 13.00 9.00 4.00 5.00 3.00 2.00 3.00 5.00 49.00 

Amanda Nascimento Duarte 1660021220 8.00 13.00 11.00 4.00 5.00 3.00 1.00 3.00 1.00 49.00 

Amanda Stephany Julio Barbosa 1660001970 8.00 11.00 11.00 3.00 4.00 5.00 3.00 1.00 3.00 49.00 

Amanda Zumas Lolli 1660000165 8.00 12.00 12.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 49.00 

Bárbara Romualdo Macieirinha 1660002938 8.00 10.00 13.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 49.00 

Bianca Berigo Ferreira 1660003421 10.00 10.00 13.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 49.00 

Bruna Velloso Parente 1660051670 9.00 10.00 10.00 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 4.00 49.00 

Bruno Andrade Machado 1660026038 6.00 13.00 10.00 5.00 5.00 4.00 1.00 3.00 2.00 49.00 

Camila Marra Queiroz 1660036632 4.00 13.00 12.00 5.00 3.00 4.00 1.00 3.00 4.00 49.00 

Daniela Bruna Leite Medeiros 1660002053 3.00 13.00 14.00 3.00 3.00 5.00 2.00 3.00 3.00 49.00 

Daniela Gonzales Galletti 1660041449 7.00 12.00 13.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 2.00 49.00 
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Eduardo Winche Andrade 1660051120 6.00 9.00 13.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 49.00 

Elton Gustavo Alfonso De Souza 1660051246 6.00 12.00 10.00 4.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 49.00 

Emily Caroline Rodrigues Romin 1660000124 5.00 13.00 12.00 3.00 5.00 4.00 2.00 3.00 2.00 49.00 

Enzo Igrejas Taranto Mezacasa Enzo 1660016402 8.00 13.00 10.00 3.00 3.00 1.00 3.00 4.00 4.00 49.00 

Evelin Antoniassi Pereira 1660003342 8.00 13.00 11.00 4.00 4.00 5.00 0.00 1.00 3.00 49.00 

Fabiana Lima Da Cunha 1660033287 9.00 11.00 13.00 1.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 49.00 

Flávia Santin Torres 1660051633 4.00 11.00 12.00 5.00 5.00 4.00 1.00 3.00 4.00 49.00 

Gabriel Pereira 1660036547 6.00 14.00 10.00 4.00 5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 49.00 

Giovana Vieira Lino 1660001973 7.00 12.00 10.00 5.00 3.00 5.00 3.00 2.00 2.00 49.00 

Giovanna Richards De Vasconcelos 1660030196 7.00 12.00 10.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 49.00 

Izabella Rezende Do Amarante Abdonor 1660000751 7.00 11.00 12.00 4.00 4.00 4.00 2.00 1.00 4.00 49.00 

Leonardo Moraes Maganha 1660053603 8.00 12.00 9.00 4.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 49.00 

Louise De Oliveira Chaves 1660000652 9.00 11.00 11.00 2.00 4.00 5.00 2.00 1.00 4.00 49.00 

Lucas Batista Da Silva 1660017359 6.00 12.00 12.00 5.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 49.00 

Lucas Lima Altimari 1660050187 7.00 13.00 10.00 4.00 5.00 4.00 1.00 2.00 3.00 49.00 

Lucas Vinicius Souza Franco 1660033797 4.00 14.00 13.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 3.00 49.00 

Luciano De Medeiros Ozuna 1660000267 6.00 12.00 15.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 4.00 49.00 

Marcella Carvalho Pimenta Xavier 1660021915 8.00 11.00 10.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 4.00 49.00 

Marcelo Alcantara Ribeiro 1660013301 6.00 13.00 11.00 3.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 49.00 

Michelle Yurika Hayashi 1660002037 6.00 12.00 13.00 3.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 49.00 

Paulo Henrique Maluf Alves 1660051509 7.00 12.00 11.00 4.00 2.00 5.00 2.00 2.00 4.00 49.00 

Pedro Henrique Vilela Da Silveira 1660048115 7.00 12.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 49.00 

Pollyana Netto Medeiros 1660039773 7.00 12.00 10.00 3.00 5.00 4.00 2.00 3.00 3.00 49.00 

Sue Ellen Ortega Nunes 1660001878 2.00 14.00 11.00 5.00 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 49.00 

Thais Alcantara Sant Ana 1660005517 7.00 14.00 9.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00 5.00 49.00 

Thalis Antonio Correa Diniz 1660050590 6.00 11.00 14.00 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 49.00 
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Tharlley Faria Da Costa 1660000632 6.00 12.00 12.00 3.00 5.00 3.00 3.00 1.00 4.00 49.00 

Vanessa De Lima Campos 1660031224 5.00 11.00 12.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 49.00 

Vespasiano Leonardo Da Silva Neto 1660000400 4.00 13.00 13.00 2.00 5.00 3.00 2.00 3.00 4.00 49.00 

Viviane Baltar Van Der Laan 1660011944 8.00 12.00 9.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 49.00 

Ynara Moraes Boranga 1660000499 7.00 13.00 11.00 5.00 4.00 4.00 3.00 1.00 1.00 49.00 

Alam Henrique Ribeiro Delgado Cortez 1660040888 5.00 13.00 11.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 3.00 48.00 

Amanda Machado Da Silva 1660000164 6.00 10.00 12.00 2.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 48.00 

Ana Hellen Alves Costa 1660004596 8.00 11.00 9.00 4.00 3.00 3.00 4.00 2.00 4.00 48.00 

Ana Paula Perin Meneghetti 1660001672 8.00 11.00 11.00 4.00 5.00 2.00 3.00 1.00 3.00 48.00 

Andressa Pereira De Souza 1660003501 6.00 12.00 11.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 48.00 

Andrew Yuri Dezan Da Fonseca 1660027688 8.00 11.00 10.00 1.00 2.00 5.00 3.00 4.00 4.00 48.00 

Angelina Aparecida Alves Marques 1660003418 6.00 13.00 10.00 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 4.00 48.00 

Bruna Luciano De Freitas Santos 1660031130 7.00 13.00 10.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 48.00 

Bruno Nunes Vianna Do Prado 1660006205 8.00 12.00 8.00 4.00 2.00 4.00 2.00 3.00 5.00 48.00 

Cairo Garcia Xavier 1660037734 6.00 11.00 13.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 48.00 

Daniel Henrique Santos Luza 1660032704 3.00 14.00 13.00 5.00 3.00 3.00 1.00 4.00 2.00 48.00 

Davi Mateus Silva Moraes 1660031565 7.00 12.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 48.00 

Débora Nunes De Oliveira 1660001722 9.00 10.00 11.00 3.00 5.00 5.00 1.00 2.00 2.00 48.00 

Deroci Da Silva Feitosa Junior 1660018019 5.00 13.00 11.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 3.00 48.00 

Diogo Pereira Xavier De Andrade 1660051091 4.00 13.00 11.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 2.00 48.00 

Douglas José Krein Silva 1660000557 4.00 12.00 10.00 5.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 48.00 

Douglas Melo Silva 1660007138 6.00 10.00 10.00 4.00 3.00 5.00 4.00 3.00 3.00 48.00 

Edmar Da Silva Paz Junior 1660035943 6.00 12.00 12.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 48.00 

Eduardo De Oliveira Nishi 1660004986 5.00 11.00 12.00 3.00 5.00 4.00 3.00 1.00 4.00 48.00 

Fábio Coutinho De Andrade 1660000047 5.00 10.00 11.00 3.00 3.00 5.00 2.00 5.00 4.00 48.00 

Fábio Luis Martins Fernandes 1660025576 8.00 11.00 10.00 2.00 4.00 3.00 2.00 5.00 3.00 48.00 
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Fernanda Vanessa Diniz Uechi 1660003346 7.00 12.00 12.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 48.00 

Francielli Louisi De Oliveira 1660014950 9.00 11.00 10.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 4.00 48.00 

Gabriel Henrique Farias 1660049006 10.00 10.00 9.00 5.00 2.00 4.00 3.00 2.00 3.00 48.00 

Hévillyn Thaís Costa Alves 1660003555 8.00 11.00 9.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 5.00 48.00 

Isabele Morgado Almeida 1660009076 7.00 10.00 11.00 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 48.00 

Jamille Marie Merege 1660003006 5.00 10.00 12.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 4.00 48.00 

Jéssica Dos Santos Fernandes 1660020066 7.00 9.00 13.00 3.00 3.00 4.00 4.00 1.00 4.00 48.00 

Joăo Paulo Moreira Maciel Da Silva 1660036235 7.00 13.00 13.00 2.00 1.00 4.00 3.00 1.00 4.00 48.00 

Jorge Luiz Dias 1660003516 5.00 14.00 12.00 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 48.00 

Júlia Soares Paz 1660006214 7.00 14.00 11.00 3.00 4.00 4.00 2.00 0.00 3.00 48.00 

Kariny Oliveira Marinho E Sousa 1660002029 5.00 12.00 10.00 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 48.00 

Lais De Oliveira Billo 1660001859 6.00 11.00 12.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 48.00 

Letícia Nunes Cordeiro 1660036669 6.00 11.00 12.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 5.00 48.00 

Liliane De Souza Marcussi Cristovăo 1660022708 7.00 11.00 12.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 48.00 

Luana Cristina Vilela Alves 1660001832 6.00 14.00 11.00 3.00 5.00 2.00 2.00 2.00 3.00 48.00 

Lucas Cardoso Aguiar 1660003995 5.00 13.00 11.00 3.00 5.00 4.00 3.00 2.00 2.00 48.00 

Lucas Da Silva Pereira 1660003416 7.00 11.00 8.00 4.00 4.00 4.00 5.00 2.00 3.00 48.00 

Luciana Lara Diniz Brandăo 1660021517 9.00 11.00 12.00 2.00 4.00 3.00 1.00 3.00 3.00 48.00 

Luiz Henrique Roberto Da Silva 1660032671 6.00 12.00 13.00 4.00 1.00 2.00 4.00 3.00 3.00 48.00 

Maria Eduarda Scofoni Borges 1660000483 5.00 12.00 11.00 4.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 48.00 

Moisés Rodrigues Lopes 1660000629 3.00 12.00 14.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 5.00 48.00 

Nádia Galego Figueiredo 1660054122 4.00 14.00 9.00 5.00 3.00 5.00 3.00 3.00 2.00 48.00 

Priscilla Caroline Muta 1660001868 7.00 9.00 10.00 5.00 4.00 5.00 2.00 4.00 2.00 48.00 

Rejane Cristina Dos Anjos De Castro Serralheiro 1660043891 8.00 9.00 12.00 5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 48.00 

Rossana Kelly Seron De Siqueira 1660017887 7.00 11.00 12.00 4.00 2.00 3.00 4.00 1.00 4.00 48.00 

Simoni Maira De Azevedo Ramim 1660031452 4.00 14.00 12.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 48.00 
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Tainy Aline Alencar Da Silva 1660003242 4.00 12.00 12.00 4.00 4.00 4.00 1.00 2.00 5.00 48.00 

Valéria E Vasconcelos Brito 1660026368 6.00 9.00 10.00 5.00 3.00 4.00 4.00 4.00 3.00 48.00 

Vinícius Basso Dos Santos 1660036170 7.00 10.00 12.00 4.00 4.00 4.00 1.00 4.00 2.00 48.00 

Ana Beatriz Dos Santos Françozo 1660000798 7.00 11.00 9.00 4.00 4.00 5.00 3.00 3.00 1.00 47.00 

Bianca Chiesse Bastos 1660002021 7.00 11.00 12.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 47.00 

Bruna Berto De Castro 1660041534 7.00 10.00 9.00 5.00 5.00 4.00 4.00 2.00 1.00 47.00 

Carla Barbosa De Souza 1660036022 7.00 13.00 11.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 47.00 

Cláudia Lávia Addor 1660041590 7.00 12.00 13.00 4.00 4.00 2.00 1.00 3.00 1.00 47.00 

Daniele Da Silva Miranda 1660001892 5.00 11.00 11.00 5.00 4.00 4.00 3.00 1.00 3.00 47.00 

Danielle Da Silva Pereira 1660015253 6.00 11.00 9.00 5.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 47.00 

Ezequiel Holsback Ramos 1660061283 9.00 13.00 10.00 4.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 47.00 

Fernando Augusto Fagundes Gonçalves 1660000620 7.00 11.00 11.00 3.00 1.00 5.00 2.00 4.00 3.00 47.00 

Gabriel Diniz Pinto 1660003895 8.00 13.00 10.00 1.00 4.00 4.00 2.00 1.00 4.00 47.00 

Gabriela Guedes Da Silva 1660030955 8.00 10.00 10.00 3.00 4.00 5.00 1.00 4.00 2.00 47.00 

Geórgea Orro De Lima 1660033675 7.00 10.00 9.00 4.00 5.00 5.00 2.00 1.00 4.00 47.00 

Heliete Francisca Soares Barbosa 1660002940 8.00 8.00 11.00 3.00 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 47.00 

Ilione França De Arruda Junior 1660013237 5.00 13.00 12.00 4.00 4.00 3.00 2.00 0.00 4.00 47.00 

Izabela Cristia Soares De Queiroz 1660004857 7.00 10.00 10.00 4.00 4.00 4.00 5.00 1.00 2.00 47.00 

Janaina Da Costa Flegler 1660013829 6.00 11.00 9.00 4.00 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 47.00 

Karen Sousa Fernandes 1660005084 4.00 11.00 11.00 4.00 5.00 2.00 2.00 3.00 5.00 47.00 

Lucas Gabriel De Oliveira Marques 1660031984 6.00 11.00 13.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 2.00 47.00 

Maria Clara Soares De Souza 1660010132 8.00 11.00 11.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 47.00 

Mariana Da Silva 1660003713 5.00 10.00 10.00 3.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 47.00 

Mário Robim Da Silva Júnior 1660038319 5.00 12.00 13.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 47.00 

Melissa Silva De Almeida 1660004730 7.00 11.00 12.00 1.00 4.00 3.00 1.00 3.00 5.00 47.00 

Michelle Almeida Moutinho 1660023928 8.00 13.00 11.00 1.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 47.00 
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Naila Anderson Hernandes 1660031396 6.00 11.00 13.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 2.00 47.00 

Patricia Hamada Moraes 1660002872 8.00 9.00 13.00 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 47.00 

Paulo Victor Tineo Isensee 1660037667 7.00 12.00 12.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 2.00 47.00 

Polyana Ribeiro De Araujo 1660005255 4.00 14.00 11.00 4.00 1.00 3.00 4.00 3.00 3.00 47.00 

Raphael Zilio Ferreira 1660023530 3.00 13.00 13.00 3.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 47.00 

Robson Barbosa De Araujo 1660007160 6.00 14.00 10.00 4.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 47.00 

Silmara Diniz Paulino Da Rocha 1660000504 7.00 12.00 12.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 47.00 

Thaísa Sanchez Monteiro Fioravanti Dias 1660025939 5.00 9.00 13.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 5.00 47.00 

Tiago Da Cruz Croda 1660003471 5.00 10.00 13.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 3.00 47.00 

Valeria Neder Serafini 1660025378 6.00 12.00 11.00 3.00 3.00 4.00 4.00 1.00 3.00 47.00 

Valter Rodrigues Brandăo 1660000589 5.00 10.00 12.00 4.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 47.00 

Vanessa Ferraz Dos Anjos Cardoso 1660003216 4.00 13.00 11.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 47.00 

Vítor Rocha Drummond 1660021585 5.00 12.00 12.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 5.00 47.00 

Viviane Barbosa Dos Santos 1660002114 4.00 12.00 13.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 3.00 47.00 

Wanderson Caramit Garcia 1660000182 4.00 11.00 12.00 4.00 3.00 5.00 3.00 3.00 2.00 47.00 

Willian Lennon Caetano De Almeida 1660000137 6.00 11.00 10.00 4.00 4.00 5.00 4.00 1.00 2.00 47.00 

Adria Rodrigues Da Silva 1660026500 4.00 12.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 46.00 

Alissa Sugui 1660016338 8.00 12.00 8.00 4.00 3.00 3.00 1.00 4.00 3.00 46.00 

Bárbara Talita Spontoni Do Espírito Santo 1660007294 6.00 12.00 9.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 46.00 

Camila Amorim Ramos 1660037675 5.00 14.00 12.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 3.00 46.00 

Camila Moreira Rosseto 1660046960 4.00 8.00 11.00 3.00 5.00 4.00 4.00 3.00 4.00 46.00 

Eliasze Luizo Guimarăes Júnior 1660036574 7.00 13.00 12.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 46.00 

Emilia Pinheiro Custodio De Arruda 1660033673 4.00 13.00 11.00 1.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 46.00 

Fabrícia Christina Da Silva Santos Antonio 1660033504 5.00 12.00 10.00 4.00 4.00 5.00 2.00 1.00 3.00 46.00 

Flavia Pereira Braz Ludvig 1660051218 3.00 9.00 13.00 4.00 4.00 5.00 2.00 4.00 2.00 46.00 

Flávio Antonio Mezacasa 1660003470 4.00 12.00 9.00 4.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 46.00 
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Gabriel Ferreira Ribas 1660024553 9.00 12.00 9.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 46.00 

Igor Muller Viegas Dos Santos 1660020263 4.00 12.00 11.00 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 46.00 

Izabel Vieira Fernandes Gonçalves 1660041397 7.00 10.00 11.00 4.00 4.00 3.00 1.00 3.00 3.00 46.00 

Jean Neth Municelli 1660056926 6.00 13.00 12.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 4.00 46.00 

Jean Rafael Da Silva Simoni 1660035630 2.00 14.00 13.00 3.00 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 46.00 

Jéssica Carli De Oliveira 1660023927 6.00 7.00 14.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 2.00 46.00 

Jéssica Francyellen De Moraes Balbuena 1660007693 3.00 11.00 12.00 3.00 1.00 4.00 5.00 3.00 4.00 46.00 

Joăo Pedro Rodrigues Nascimento 1660035887 5.00 13.00 11.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 46.00 

Jolivete Nantes Fontoura 1660051205 7.00 11.00 10.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 46.00 

José Eduardo Melo De Souza 1660041401 7.00 11.00 12.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 46.00 

Karlla Bambil Pedroso 1660001669 7.00 9.00 10.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 4.00 46.00 

Ketlyn Sayuri Pelissari Nishino 1660031555 8.00 10.00 11.00 2.00 1.00 5.00 2.00 4.00 3.00 46.00 

Lenilson Dos Santos 1660021523 6.00 12.00 11.00 3.00 3.00 4.00 2.00 1.00 4.00 46.00 

Leonardo Alan Alves Dos Santos 1660000131 7.00 9.00 12.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 4.00 46.00 

Manuel Lucas Francisquini Pellicioni 1660000460 8.00 10.00 9.00 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 46.00 

Mikaella Silva Portugal 1660000496 3.00 10.00 14.00 4.00 3.00 3.00 4.00 1.00 4.00 46.00 

Nahin Teodoro Da Costa Abdalla 1660032176 5.00 13.00 11.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 5.00 46.00 

Naisa Cristina Castanheira Batista 1660034036 6.00 11.00 10.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 4.00 46.00 

Otthon Wells Figueira Dimeira Dos Reis 1660037093 8.00 12.00 14.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 1.00 46.00 

Paulo Henrique Siqueira De Rezende 1660032078 4.00 8.00 13.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 4.00 46.00 

Pedro Henrique Silva E Souza 1660001930 7.00 13.00 9.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 2.00 46.00 

Rafael Roble De Oliveira 1660003260 7.00 10.00 10.00 3.00 5.00 3.00 4.00 1.00 3.00 46.00 

Rafael Tadashi Abe De Lima 1660001805 7.00 14.00 11.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 46.00 

Rafaela Galera Correa 1660049468 6.00 11.00 11.00 4.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 46.00 

Samuel Augusto Bianchini 1660051538 6.00 11.00 10.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 46.00 

Sara Maria Beltramin 1660022211 6.00 12.00 10.00 3.00 5.00 4.00 1.00 3.00 2.00 46.00 
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Silvana Domingues 1660008352 6.00 12.00 12.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 46.00 

Taís Conrad Beluzi 1660000084 7.00 9.00 10.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 5.00 46.00 

Taíssa Segala 1660021814 7.00 12.00 9.00 2.00 2.00 4.00 3.00 3.00 4.00 46.00 

Talita Estriotto Mourăo Da Silva 1660052801 6.00 13.00 11.00 4.00 3.00 3.00 2.00 1.00 3.00 46.00 

Thalita De Faria Campos Correa 1660025510 5.00 11.00 10.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 46.00 

Thiago Busch 1660002707 7.00 10.00 12.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 46.00 

Thiago Ramos Da Silva 1660011955 5.00 14.00 10.00 4.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 46.00 

Tiago Ruiz Da Silva 1660038183 8.00 11.00 11.00 2.00 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 46.00 

Victor Leopize Gimenes 1660000140 4.00 12.00 12.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 46.00 

Victorio Azzalin Neto 1660002190 5.00 13.00 10.00 3.00 2.00 3.00 5.00 1.00 4.00 46.00 

Vinicius Avilla Matsunaga 1660036528 8.00 9.00 12.00 2.00 4.00 3.00 1.00 2.00 5.00 46.00 

Willian De Oliveira Zanuncio Martins 1660004611 6.00 13.00 11.00 2.00 3.00 5.00 1.00 3.00 2.00 46.00 

Adailton Baldomir Batista Neto 1660000361 5.00 12.00 11.00 4.00 4.00 3.00 1.00 2.00 3.00 45.00 

Alexander Arce Soares 1660051681 7.00 11.00 11.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 5.00 45.00 

Alexsandra Ramirez Da Costa 1660036537 9.00 12.00 8.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 45.00 

Aline Marques Rezende 1660004839 8.00 10.00 10.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Anny Karoline Valente Batista Van Suypene 1660000199 7.00 14.00 10.00 1.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 45.00 

Bruna Natielly Dutra Santana 1660003437 7.00 9.00 13.00 4.00 3.00 3.00 1.00 3.00 2.00 45.00 

Bruno Aguilar Varela Ribeiro 1660002199 7.00 11.00 9.00 5.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Cassia Lemos De Melo 1660050115 5.00 11.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 2.00 45.00 

Catarina Andrés Caram Guimarăes 1660003406 8.00 9.00 11.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Claudia Regina Mendonça Evangelista 1660026302 5.00 13.00 8.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 45.00 

Cleiton Noetzold 1660054748 6.00 10.00 12.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 45.00 

Daniel De Barros Da Silva 1660000563 5.00 10.00 10.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.00 4.00 45.00 

Daniele Yumi Kuroishi Sadoyama 1660036511 9.00 12.00 10.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Dayane Franco Alves 1660041459 6.00 10.00 13.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 45.00 
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Eder Dias Lemos 1660003136 6.00 11.00 12.00 4.00 3.00 3.00 3.00 0.00 3.00 45.00 

Eduarda De Kassia Vieira De Moura 1660057784 7.00 12.00 10.00 3.00 1.00 4.00 2.00 2.00 4.00 45.00 

Elena Mariana Camargo Florencio 1660004768 8.00 12.00 12.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 3.00 45.00 

Gislaine Ferreira Maggioni Moraes 1660016996 7.00 11.00 8.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 45.00 

Hugo Daniel De Estefano Mazali Alves 1660006139 4.00 9.00 12.00 3.00 3.00 2.00 5.00 3.00 4.00 45.00 

Leonardo Afonso Cafure Terra 1660041605 7.00 9.00 8.00 4.00 4.00 3.00 4.00 4.00 2.00 45.00 

Leonardo Coninck De Souza 1660043792 8.00 9.00 9.00 4.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 45.00 

Leonardo Reis Borges 1660035617 3.00 11.00 11.00 5.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 45.00 

Leticia Dayara De Almeida Motta 1660051657 8.00 7.00 11.00 4.00 3.00 3.00 1.00 4.00 4.00 45.00 

Lorenna Ferreira Brasileiro De Freitas 1660042139 6.00 10.00 11.00 3.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 45.00 

Luana Barbosa Serpa 1660030625 5.00 11.00 12.00 2.00 1.00 4.00 4.00 3.00 3.00 45.00 

Luciana Souza Zanardo 1660031126 8.00 13.00 8.00 2.00 3.00 5.00 2.00 1.00 3.00 45.00 

Mariana Batista Nunes Da Cunha Saad 1660001806 5.00 11.00 10.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 45.00 

Mariana Dantas De Oliveira 1660041845 5.00 12.00 9.00 5.00 2.00 3.00 2.00 3.00 4.00 45.00 

Mariana De Bairros Rocha 1660032440 7.00 10.00 11.00 2.00 4.00 4.00 4.00 0.00 3.00 45.00 

Mariclao Elvis Kochhann Schaefer 1660036599 7.00 11.00 12.00 2.00 4.00 3.00 1.00 2.00 3.00 45.00 

Muryel Fernanda Souza Curity Moraes 1660002253 5.00 12.00 13.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 45.00 

Nathália Cavalcanti De Barros 1660041564 9.00 9.00 11.00 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 45.00 

Oksana Tamyris Cançado De Oliveir A 1660003477 7.00 10.00 11.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 45.00 

Paula Brunet Garcia Lemos 1660000096 8.00 9.00 12.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 45.00 

Ramon Gimenes Tavares 1660051341 5.00 10.00 10.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 4.00 45.00 

Ramon Ricardo Guimarăes 1660013931 6.00 11.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 45.00 

Raphael Corręa Lopes 1660001778 5.00 13.00 12.00 3.00 2.00 3.00 1.00 4.00 2.00 45.00 

Raquel Benchimol Gabbay 1660055178 6.00 11.00 12.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Rayanny Livia Miranda Noceti 1660017392 8.00 9.00 10.00 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 3.00 45.00 

Rejane Sena Pereira Da Silva Stefani 1660051375 6.00 11.00 10.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 45.00 
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Sherilyn Marjoe Ferriol De Andrade Benites 1660041649 6.00 10.00 11.00 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 5.00 45.00 

Thainan Pimenta Viana Viveiros 1660050145 4.00 10.00 13.00 3.00 5.00 3.00 2.00 3.00 2.00 45.00 

Valéria Rezende Braga 1660023167 7.00 10.00 11.00 4.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 45.00 

Vanessa Thiyomi Kayano 1660003442 5.00 12.00 11.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 45.00 

Victor Carvalho Dos Santos 1660011619 7.00 11.00 8.00 4.00 1.00 4.00 3.00 4.00 3.00 45.00 

Vinícius Leăo Ferreira 1660003147 6.00 10.00 12.00 3.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 45.00 

Alexander Pias Da Silva 1660049742 6.00 10.00 11.00 5.00 3.00 2.00 1.00 3.00 3.00 44.00 

Alice Francisconi 1660014620 5.00 12.00 9.00 4.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 44.00 

Aryane Rúbia De Sousa Correia 1660001660 6.00 13.00 11.00 1.00 4.00 3.00 2.00 1.00 3.00 44.00 

Bruno Dessotti Inoue 1660000721 3.00 12.00 11.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 4.00 44.00 

Carla Beatriz Silva 1660060493 4.00 11.00 10.00 3.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 44.00 

Daniel De Jesus Insabral 1660006601 4.00 12.00 9.00 3.00 5.00 5.00 2.00 2.00 2.00 44.00 

Elky Daiana Souza Gouveia Proença 1660039799 8.00 9.00 8.00 3.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 44.00 

Emini Silva Peixoto 1660051118 7.00 10.00 11.00 2.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 44.00 

Endriw Acácio Da Silva 1660041612 6.00 10.00 11.00 3.00 1.00 4.00 2.00 3.00 4.00 44.00 

Fabianne Da Silva De Sousa 1660002224 4.00 10.00 9.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 44.00 

Fernanda Dos Santos Fontes 1660035613 7.00 8.00 12.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 44.00 

Fernanda Menegante Rodrigues 1660036070 6.00 9.00 10.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 44.00 

Francielle Rocha Liz 1660000581 7.00 8.00 8.00 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 44.00 

Gabriel De Freitas Mandruzzato 1660018613 8.00 8.00 12.00 5.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 44.00 

Gabrielle Bento Barbosa 1660041540 6.00 9.00 12.00 3.00 0.00 3.00 4.00 3.00 4.00 44.00 

Geovanna Ribeiro Da Silva 1660031258 7.00 10.00 11.00 5.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 44.00 

Giovana De Paula Leite 1660035584 7.00 11.00 13.00 3.00 1.00 3.00 1.00 2.00 3.00 44.00 

Gitana De Ávila Rodrigues 1660046036 6.00 11.00 11.00 4.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 44.00 

Glaysson Dhiego De Souza Christovăo 1660043099 4.00 10.00 10.00 4.00 2.00 5.00 4.00 1.00 4.00 44.00 

Guilherme Ferreira Garcia 1660057289 10.00 9.00 8.00 2.00 3.00 3.00 3.00 1.00 5.00 44.00 
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Helena Gabriela Lopes 1660042110 6.00 10.00 12.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 44.00 

Isadora Ventimiglia Machado 1660031451 6.00 10.00 9.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 3.00 44.00 

José Higor Lima Belarmino 1660001705 3.00 13.00 10.00 4.00 0.00 4.00 3.00 2.00 5.00 44.00 

Juliana De Oliveira Santos 1660054616 8.00 13.00 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 3.00 44.00 

Julio De Miranda Bastos Neto 1660020693 5.00 7.00 10.00 4.00 5.00 5.00 3.00 3.00 2.00 44.00 

Karoline Santos De Oliveira 1660033928 8.00 11.00 9.00 4.00 1.00 4.00 3.00 1.00 3.00 44.00 

Lauther Da Silva Serra Junior 1660003352 8.00 11.00 7.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 44.00 

Lidia Paula Manze Gardenal Macedo 1660056827 6.00 12.00 12.00 2.00 4.00 2.00 1.00 3.00 2.00 44.00 

Lucas Resende Prestes 1660013366 7.00 12.00 11.00 4.00 1.00 3.00 1.00 2.00 3.00 44.00 

Luis Eduardo Teixeira Lima 1660007135 8.00 9.00 10.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 1.00 44.00 

Maria Da Conceiçăo Alves Sampaio 1660029470 7.00 12.00 15.00 3.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 44.00 

Marilia Samela Araujo Mota 1660031351 5.00 9.00 10.00 4.00 3.00 2.00 3.00 4.00 4.00 44.00 

Marinna Alves De Almeida 1660034321 4.00 10.00 12.00 1.00 5.00 4.00 3.00 2.00 3.00 44.00 

Mateus Richards Guimarăes De Vasconcelos 1660007486 9.00 10.00 11.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 2.00 44.00 

Matheus Machado Lacerda Da Silva 1660011919 3.00 13.00 10.00 2.00 5.00 4.00 2.00 2.00 3.00 44.00 

Nathália Schulz Cardoso 1660035880 7.00 8.00 12.00 5.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 44.00 

Nayara Paula De Almeida Caprara 1660002075 7.00 12.00 10.00 1.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 44.00 

Paola De Oliveira Gonçalves 1660001091 9.00 7.00 11.00 5.00 3.00 3.00 1.00 3.00 2.00 44.00 

Pedro Henrique Garcia De Almeida 1660000021 6.00 10.00 12.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 44.00 

Raynara Rezende Villela 1660002063 6.00 12.00 10.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 44.00 

Renata Fernanda de Carvalho 1660004423 5.00 11.00 9.00 5.00 4.00 3.00 1.00 2.00 4.00 44.00 

Renata Soares De Morais 1660004847 5.00 7.00 13.00 3.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 44.00 

Reynaldo Guedes Corte Real Junior 1660010893 7.00 12.00 8.00 2.00 1.00 4.00 4.00 2.00 4.00 44.00 

Salmir Lustosa Arrais Júnior 1660006048 6.00 12.00 11.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 44.00 

Sara Freitas Monteiro 1660034026 7.00 14.00 7.00 3.00 3.00 3.00 4.00 1.00 2.00 44.00 

Sara Oliveira Meireles 1660013277 7.00 11.00 7.00 3.00 3.00 4.00 1.00 4.00 4.00 44.00 
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Sindy Cristina Ribeiro Silva 1660046861 5.00 13.00 12.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 4.00 44.00 

Thamyris Vilela Gaudioso Valverde Coutinho 1660019735 8.00 10.00 9.00 4.00 3.00 4.00 1.00 2.00 3.00 44.00 

Victor Sales De Melo 1660039931 7.00 12.00 11.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00 44.00 

Vinícius Mesquita Corręa De Freitas 1660039073 10.00 9.00 6.00 5.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 44.00 

Adriano Stefani 1660049336 6.00 10.00 10.00 5.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 43.00 

Alana Paterno Godoy 1660050062 4.00 9.00 10.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 43.00 

Albert Vinicius Icasatti 1660013702 6.00 9.00 10.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 43.00 

Amanda Lucio Da Silva Gonçalves 1660013435 6.00 10.00 8.00 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 43.00 

Ana Carolina De Oliveira Alves Costa 1660037668 5.00 10.00 11.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 3.00 43.00 

Ana Laura Mariano Trivellato 1660027424 6.00 10.00 11.00 2.00 4.00 3.00 4.00 2.00 1.00 43.00 

Andressa Mistura Trindade 1660033166 8.00 9.00 10.00 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 4.00 43.00 

Andressa Sousa Cavalcanti 1660000279 5.00 9.00 11.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 1.00 43.00 

Bianca De Farias Ribeiro Sá 1660035812 4.00 10.00 11.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 43.00 

Bruno Silva 1660000130 5.00 13.00 11.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 43.00 

Carla Bianca Alves Omelli 1660025841 7.00 10.00 10.00 4.00 3.00 3.00 1.00 1.00 4.00 43.00 

Carlo Zanandreis Lopes 1660061018 7.00 8.00 9.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 43.00 

Caroline Lucas Ferrarezi Miguel 1660046432 6.00 9.00 10.00 4.00 1.00 4.00 4.00 2.00 3.00 43.00 

Cássio Willian Sandrin Prasnievski 1660001886 5.00 8.00 15.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 43.00 

Climene Silva Do Vale 1660006978 7.00 9.00 10.00 1.00 4.00 3.00 4.00 3.00 2.00 43.00 

Cyndi Crestani 1660001823 5.00 11.00 9.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 43.00 

Daniani Soletti Bertol 1660023202 5.00 11.00 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 43.00 

Danielly Nunes Duarte 1660030559 7.00 12.00 8.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.00 3.00 43.00 

Emerson Teobaldo De Assis Junior 1660050508 7.00 9.00 8.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 43.00 

Érika Maranhăo De Castro 1660041339 8.00 12.00 8.00 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 43.00 

Everton Ishiki Benicasa 1660036006 6.00 13.00 7.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 43.00 

Fernanda Abrego Xavier 1660035605 5.00 10.00 10.00 4.00 4.00 4.00 2.00 1.00 3.00 43.00 
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Fernanda Mortari Végas 1660019306 6.00 9.00 9.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 5.00 43.00 

Fernanda Teófilo Longo Almeida 1660022144 7.00 9.00 11.00 4.00 3.00 3.00 5.00 0.00 1.00 43.00 

Gabriel Damiăo Amaral Silveira 1660040459 7.00 8.00 13.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 1.00 43.00 

Gabriel Pinheiro Andrade 1660033809 6.00 9.00 12.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 2.00 43.00 

Gabriella Mourao Torquato Alves Pinto 1660004867 6.00 8.00 10.00 4.00 1.00 5.00 3.00 3.00 3.00 43.00 

Isabela Diamante Teixeira De Sousa 1660041361 9.00 7.00 11.00 3.00 4.00 4.00 2.00 1.00 2.00 43.00 

Jederson Rangel Duarte 1660000518 7.00 9.00 11.00 1.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 43.00 

Jeovane Da Silva Gomes 1660041598 7.00 11.00 9.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 43.00 

Jessica Luanna Santos Ferreira Megliato 1660006174 5.00 10.00 11.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 3.00 43.00 

Jimmy Bruno Dos Santos Silva Rodrigues 1660033761 7.00 8.00 10.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 3.00 43.00 

Joăo Vitor De Carvalho Camargo 1660043066 6.00 11.00 11.00 3.00 4.00 4.00 2.00 1.00 1.00 43.00 

José Orlando Nantes Milan 1660030230 4.00 10.00 11.00 4.00 5.00 3.00 2.00 2.00 2.00 43.00 

Júlia Yabuchi Yllana 1660036524 5.00 8.00 9.00 4.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 43.00 

Juliana De Lima Martins Coronel 1660004553 6.00 11.00 9.00 3.00 5.00 3.00 2.00 3.00 1.00 43.00 

Larissa Patrocinia Araújo Rocha 1660041327 5.00 11.00 10.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 43.00 

Letícia Brígida De Abreu Lima Christaldo 1660062470 4.00 11.00 10.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 43.00 

Leticia De Almeida Thomas 1660000711 4.00 10.00 11.00 3.00 5.00 2.00 0.00 4.00 4.00 43.00 

Louize De Oliveira Rodrigues Capareli 1660001712 4.00 13.00 8.00 4.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 43.00 

Lucas De Oliveira Antunes 1660001987 3.00 10.00 10.00 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 43.00 

Lucas Henrique Cuminati 1660056860 7.00 7.00 11.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 43.00 

Lucas Miguel Afonso De Almeida 1660041577 9.00 9.00 10.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 43.00 

Marcelo Kendy Azevedo Tome 1660006238 6.00 11.00 8.00 1.00 4.00 4.00 2.00 4.00 3.00 43.00 

Márcio Luiz De Sousa 1660048214 7.00 12.00 11.00 2.00 4.00 4.00 0.00 2.00 1.00 43.00 

Matheus Augusto Moniz Mantelato 1660052016 9.00 10.00 8.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 43.00 

Michele Sorgatto 1660000019 8.00 8.00 10.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 43.00 

Mônica Aisen Crema 1660000625 5.00 12.00 9.00 4.00 3.00 3.00 2.00 1.00 4.00 43.00 
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Murilo Baldo Bernardo Dos Santos 1660000143 4.00 10.00 13.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 43.00 

Mylene Villegas De Lima 1660003445 7.00 11.00 8.00 4.00 3.00 4.00 0.00 4.00 2.00 43.00 

Pamela Da Silva Barbosa 1660000055 6.00 14.00 9.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 43.00 

Pedro Henrique Ferreira De Souza 1660013201 5.00 12.00 10.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 43.00 

Pedro Henrique Fontoura Martins 1660054849 4.00 10.00 12.00 5.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 43.00 

Pedro Henrique Ribeiro Vaez 1660004061 6.00 10.00 10.00 5.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 43.00 

Rafael Nogueira Fernandes 1660012129 4.00 12.00 13.00 4.00 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 43.00 

Rodrigo Rebello Campos 1660003467 3.00 12.00 11.00 3.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00 43.00 

Suziney Santana Santos 1660031559 4.00 11.00 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 2.00 3.00 43.00 

Talita Vieira Rodrigues Arosio 1660031121 7.00 10.00 9.00 1.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 43.00 

Tatiane Guedes De Souza 1660031465 6.00 10.00 9.00 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 43.00 

Thayuana Mailla Fernandes Dos Santos Gomes Da Costa 1660034684 4.00 11.00 10.00 4.00 4.00 3.00 3.00 1.00 3.00 43.00 

Tiago Jaime Benites 1660037755 7.00 10.00 11.00 2.00 4.00 1.00 2.00 3.00 3.00 43.00 

Ticiano Victor Tissiani 1660003139 4.00 10.00 10.00 3.00 3.00 4.00 4.00 2.00 3.00 43.00 

Ademilson Da Silva Oliveira 1660002028 3.00 7.00 13.00 4.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 42.00 

Ana Claudia De R Mehlmann Cesário 1660041563 6.00 11.00 8.00 4.00 1.00 3.00 2.00 4.00 3.00 42.00 

Ana Gabriela Felix Ferreira 1660033833 7.00 10.00 11.00 3.00 0.00 3.00 2.00 3.00 3.00 42.00 

Areli Fernandes Gonçalves Zigovski 1660037699 7.00 11.00 8.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 3.00 42.00 

Artur Carlos Andrade Fortunato Júnior 1660035840 5.00 7.00 14.00 3.00 1.00 3.00 4.00 2.00 3.00 42.00 

Beatriz Aparecida Freitas Barbosa 1660000041 5.00 12.00 9.00 4.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 42.00 

Bruna Ferreira Garbin 1660017953 4.00 11.00 10.00 3.00 5.00 2.00 2.00 2.00 3.00 42.00 

Bruno Ferreira Camargo 1660002214 7.00 10.00 10.00 2.00 1.00 4.00 2.00 2.00 4.00 42.00 

Caio Cesar Gaspar Scoca 1660004292 7.00 10.00 8.00 3.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 42.00 

Camila Lino Pereira 1660014259 6.00 11.00 9.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 1.00 42.00 

Edison Oliveira Alves 1660059863 5.00 11.00 12.00 4.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 42.00 

Eduardo Augusto Da Silva Santos 1660008092 5.00 12.00 11.00 2.00 4.00 4.00 0.00 1.00 3.00 42.00 
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Eliane De Oliveira 1660011815 8.00 8.00 10.00 3.00 4.00 4.00 2.00 0.00 3.00 42.00 

Fernando Bastos De Rezende 1660012346 7.00 9.00 9.00 3.00 3.00 4.00 2.00 3.00 2.00 42.00 

Gabriella Bortolotto De Souza 1660001849 6.00 9.00 10.00 1.00 3.00 4.00 3.00 2.00 4.00 42.00 

Gesiane De Freitas Varella 1660028909 3.00 11.00 12.00 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 42.00 

Graziele Aparecida Carneiro Wille 1660062668 5.00 9.00 11.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 42.00 

Henrique Demeneghi Negri 1660044122 6.00 12.00 9.00 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 42.00 

Isabela Barbosa Sanches Netto 1660002282 6.00 12.00 9.00 4.00 1.00 4.00 1.00 3.00 2.00 42.00 

Izabeli Araujo Olivette 1660038677 5.00 10.00 9.00 4.00 4.00 3.00 1.00 2.00 4.00 42.00 

Jéssica Pereira Lopes 1660000640 7.00 10.00 9.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 42.00 

Jhonatas Da Silva Correia 1660058510 5.00 11.00 10.00 2.00 5.00 2.00 1.00 3.00 3.00 42.00 

Joăo Paulo Terra Silva 1660023596 7.00 11.00 9.00 2.00 1.00 2.00 4.00 2.00 4.00 42.00 

Julyanne Marcondes De Oliveira 1660033446 7.00 11.00 6.00 3.00 3.00 4.00 4.00 1.00 3.00 42.00 

Karina Aguiar Arrais 1660036024 7.00 9.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 42.00 

Karine Lopes Conde 1660053659 4.00 11.00 11.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 1.00 42.00 

Larissa Alderete Betio De Oliveira 1660016898 7.00 9.00 10.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.00 42.00 

Leandro Vilela Ferreira 1660006542 4.00 11.00 6.00 4.00 4.00 3.00 5.00 2.00 3.00 42.00 

Leticia Rodrigues Clemente 1660004541 7.00 11.00 10.00 3.00 2.00 3.00 0.00 3.00 3.00 42.00 

Liana Weber Pereira 1660050417 7.00 8.00 10.00 2.00 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 42.00 

Lorena Raqueline Moro Miranda 1660000671 7.00 10.00 9.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 42.00 

Lucas Silva Cruz 1660035975 5.00 9.00 9.00 3.00 4.00 4.00 3.00 1.00 4.00 42.00 

Ludymila Aparecida Rizzo Cardoso 1660042274 9.00 7.00 10.00 5.00 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 42.00 

Marianne Mendes Dantas 1660006175 4.00 6.00 8.00 5.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 42.00 

Marina Cimatti Pereira De Paula 1660006220 4.00 10.00 10.00 4.00 4.00 5.00 1.00 1.00 3.00 42.00 

Mateus Insfran Amate 1660036731 5.00 11.00 13.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 42.00 

Mayani Fabia Da Silva Souza 1660015645 4.00 13.00 11.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 1.00 42.00 

Natasha Corręa Carneiro 1660004161 6.00 11.00 11.00 3.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 42.00 
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Olívia Ramos Da Silva 1660035905 7.00 12.00 11.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 42.00 

Patricia E Silva Souza Correa 1660037719 4.00 11.00 10.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 3.00 42.00 

Priscilla Rodrigues De Paula Santos 1660028513 7.00 10.00 9.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 42.00 

Rafael Duarte Martello 1660045970 5.00 11.00 10.00 0.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 42.00 

Raquel De Souza Marinho 1660006184 9.00 10.00 7.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 42.00 

Régia Aparecida Ferreira Chaves Costa 1660041378 4.00 12.00 11.00 3.00 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 42.00 

Sara Farias Lopes 1660051456 7.00 10.00 9.00 4.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 42.00 

Tais Mayumi Ortega Yotsui 1660043596 3.00 11.00 10.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 42.00 

Thaís Nayara Pimentel Moreira 1660001899 7.00 11.00 10.00 3.00 2.00 1.00 4.00 0.00 4.00 42.00 

Thiago Da Silva Pereira 1660000795 7.00 9.00 12.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 42.00 

Thiago Ramos De Oliveira 1660025543 4.00 13.00 12.00 2.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 42.00 

Vitória Capuano Morais 1660037682 7.00 10.00 9.00 3.00 1.00 4.00 3.00 2.00 3.00 42.00 

Weslei Marques Galdino 1660056465 5.00 11.00 11.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 42.00 

Aline Feitosa Azevedo 1660000170 5.00 10.00 8.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 41.00 

Amanda Anderson Corręa Pereira 1660002971 8.00 10.00 9.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 41.00 

Ana Maria Almeida 1660041596 5.00 11.00 10.00 5.00 3.00 4.00 1.00 0.00 2.00 41.00 

Ana Paula Perusso De Lima 1660016997 7.00 6.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 41.00 

Anelise Arakaki Ostrowsky 1660003567 6.00 7.00 12.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Cassinei Gentil Ramos Da Silva 1660051683 7.00 10.00 9.00 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 1.00 41.00 

Clóvis Mantovam Ferreira Lopes 1660042135 5.00 9.00 9.00 3.00 2.00 5.00 3.00 1.00 4.00 41.00 

Daniel Dos Santos Trefzger De Mello 1660000237 8.00 10.00 9.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 1.00 41.00 

Daniela Da Costa Godoi 1660047983 4.00 11.00 12.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 4.00 41.00 

Denner Do Nascimento Nogueira 1660002257 6.00 9.00 9.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 3.00 41.00 

Diego Marques De Almeida 1660060492 7.00 9.00 9.00 2.00 2.00 5.00 3.00 2.00 2.00 41.00 

Eduarda Nakamura Smaka 1660051393 9.00 8.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 0.00 3.00 41.00 

Eduardo Queiroz Da Silva 1660006815 5.00 10.00 12.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 41.00 
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Evyn Espindola Ferreira 1660011353 7.00 8.00 9.00 3.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 41.00 

Fernanda Barbosa Paimel 1660001874 8.00 8.00 7.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 41.00 

Fernanda Szochalewicz Loureiro Lopes 1660000299 7.00 9.00 11.00 0.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 41.00 

Francielle Maria De Oliveira Santana 1660024883 6.00 8.00 13.00 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 2.00 41.00 

Francisco Leonilson Oliveira Queiroz 1660050121 6.00 11.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 41.00 

Gabriela Albuquerque Mosconi 1660041595 7.00 11.00 7.00 3.00 1.00 4.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Gerson De Oliveira Maia 1660015281 5.00 11.00 11.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 41.00 

Geticia De Souza Montalvăo 1660004988 7.00 9.00 9.00 2.00 1.00 5.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Gleiciane Machado Silva Thomaz 1660031154 5.00 10.00 10.00 4.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 41.00 

Graziela Prates Viol 1660011056 9.00 8.00 9.00 4.00 1.00 4.00 2.00 1.00 3.00 41.00 

Gustavo Santana Sandim 1660003565 5.00 10.00 11.00 3.00 3.00 5.00 1.00 1.00 2.00 41.00 

Ian Dienes Sato 1660051650 8.00 6.00 10.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 41.00 

Isabela Arantes Alves 1660031264 9.00 9.00 8.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 41.00 

Joăo Pedro Vieira Hilário 1660041424 5.00 11.00 9.00 3.00 1.00 4.00 3.00 3.00 2.00 41.00 

Julio Barbosa De Carli 1660051511 9.00 7.00 11.00 2.00 1.00 4.00 2.00 2.00 3.00 41.00 

Julio Cezar Fernandes 1660000619 3.00 13.00 9.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 41.00 

Karen Emy Akamine 1660041600 7.00 11.00 10.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 41.00 

Karine Dos Santos Wiederkehr 1660000566 6.00 11.00 8.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Lara Gurgel De Alencar Nunez 1660003375 4.00 11.00 10.00 3.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00 41.00 

Leandro Rodrigo Araujo 1660000680 5.00 10.00 10.00 2.00 4.00 2.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Leidiany Ingrid Lavarda Da Silva 1660002545 5.00 11.00 10.00 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 41.00 

Luana Silva De Mello 1660021919 8.00 10.00 10.00 2.00 4.00 4.00 0.00 1.00 2.00 41.00 

Mariana Neves Ferraz De Oliveira 1660014060 4.00 9.00 8.00 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 3.00 41.00 

Mariana Peixoto Azevedo Pessoa Cavalcanti De Albuquerque 1660001947 7.00 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Matheus Gonçalves De Souza 1660002094 5.00 10.00 11.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 41.00 

Melissa Helena Flores Acosta Dalmolin 1660004788 7.00 8.00 10.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 41.00 
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Mellanie Kanashiro 1660004802 7.00 10.00 10.00 1.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 41.00 

Milena Caroline Alves Dos Santos 1660000549 7.00 9.00 8.00 4.00 4.00 3.00 2.00 1.00 3.00 41.00 

Nathália Caroline Maschio Ferreira 1660001095 6.00 9.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 41.00 

Nathália Santa Catharina Poester 1660000564 7.00 11.00 12.00 1.00 2.00 4.00 1.00 2.00 1.00 41.00 

Ofelia Letícia Soares Da Silva 1660017327 7.00 9.00 11.00 3.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00 41.00 

Ozires Jose De Souza 1660052504 5.00 11.00 8.00 4.00 3.00 3.00 2.00 1.00 4.00 41.00 

Pedro Ferreira De Oliveira Barbosa 1660056431 3.00 14.00 10.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 41.00 

Pietro Luigi Pires Rossini 1660049688 3.00 13.00 8.00 4.00 0.00 3.00 4.00 3.00 3.00 41.00 

Regina Monique Maciel Gonçalves 1660000025 6.00 10.00 10.00 3.00 0.00 4.00 3.00 2.00 3.00 41.00 

Roberta Araújo Mosena Olazar 1660041492 6.00 7.00 10.00 2.00 3.00 4.00 3.00 2.00 4.00 41.00 

Rodolfo Barbosa Zago 1660037291 5.00 11.00 9.00 4.00 4.00 3.00 2.00 1.00 2.00 41.00 

Rodolfo Bezerra De Melo 1660038083 5.00 10.00 11.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 3.00 41.00 

Ronaldo Muniz Do Carmo 1660007332 6.00 10.00 13.00 5.00 2.00 3.00 1.00 1.00 0.00 41.00 

Stéphanie Veloso Silva 1660030560 4.00 13.00 9.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 41.00 

Tailine Amorim Canofe 1660012046 4.00 10.00 7.00 3.00 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 41.00 

Thamirys Guilharva Da Costa Venério 1660045046 6.00 10.00 10.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 41.00 

Thiago Damiăo Fagundes Pereira 1660004591 6.00 10.00 10.00 3.00 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 41.00 

Yan Elias De Pontes Galvăo 1660051642 4.00 11.00 9.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 41.00 

Yashmin Martins Barbosa De Oliveira 1660007792 6.00 10.00 8.00 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 4.00 41.00 

Adrielle Peralta Laitart 1660003384 5.00 9.00 11.00 1.00 4.00 4.00 2.00 1.00 3.00 40.00 

Aline Munhoz Ueno 1660011940 7.00 12.00 7.00 2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 40.00 

Amanda Letícia De Cassoli Ramos Chadid 1660028447 7.00 11.00 10.00 1.00 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 40.00 

Anderson Nunes Da Silva 1660005512 7.00 12.00 7.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 40.00 

Anna Carolina Lopes Batista Da Silva 1660002089 7.00 8.00 7.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 40.00 

Antonio Maximo De Oliveira Filho 1660003345 4.00 11.00 11.00 2.00 2.00 2.00 5.00 2.00 1.00 40.00 

Beatriz Borini Ferreira 1660008122 8.00 8.00 7.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 40.00 
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Brenda Bello 1660000155 7.00 11.00 12.00 3.00 2.00 4.00 1.00 0.00 0.00 40.00 

Bruno Soares Belo 1660014919 5.00 11.00 10.00 2.00 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 40.00 

Caique De Moura Santos 1660051240 8.00 9.00 8.00 4.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 40.00 

Camila De Freitas Rocha 1660002085 5.00 10.00 7.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 3.00 40.00 

Carla Cristina Souza Da Silva 1660031648 4.00 8.00 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 40.00 

Cássia Regina Calça 1660003708 8.00 8.00 10.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 40.00 

Celso Armando Issa Junior 1660002056 6.00 11.00 10.00 1.00 1.00 3.00 3.00 4.00 1.00 40.00 

Dariane Batista Ferensovicz 1660028876 8.00 10.00 7.00 4.00 1.00 2.00 2.00 3.00 3.00 40.00 

Deorenilson Antony Kill 1660014555 3.00 12.00 8.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 2.00 40.00 

Evelyn Da Costa Souza 1660006045 6.00 10.00 8.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 2.00 40.00 

Fabio Castro Dos Santos 1660006808 4.00 10.00 11.00 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 40.00 

Flávia Dias Marchi 1660051426 9.00 9.00 7.00 2.00 4.00 3.00 3.00 0.00 3.00 40.00 

Flávia Motta De Brito 1660000677 5.00 11.00 8.00 5.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 40.00 

Flávia Souza Cardoso Pompeu 1660050623 9.00 9.00 8.00 0.00 2.00 3.00 4.00 3.00 2.00 40.00 

Floranc Felipe Curi 1660031821 7.00 10.00 10.00 3.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 40.00 

Gabriela Acosta Cruz 1660036007 7.00 7.00 10.00 4.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 40.00 

Gabriela Freo Faccin 1660001622 4.00 11.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 40.00 

Giovana De Carvalho Florencio 1660025412 7.00 10.00 9.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 4.00 40.00 

Heitor Roberto Alcantes Wollmann 1660041650 4.00 10.00 9.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 4.00 40.00 

Heloisa Marino Petrauski 1660034126 7.00 11.00 7.00 3.00 2.00 2.00 1.00 5.00 2.00 40.00 

Hugo Lançone Moura Da Silva 1660008286 4.00 11.00 10.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 40.00 

Isabella Thalia Da Costa Corręa 1660014158 5.00 10.00 9.00 3.00 1.00 3.00 4.00 2.00 3.00 40.00 

Izabella Aparecida Melo De Souza 1660037691 5.00 8.00 10.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 40.00 

Jaine Cristaldo Silva 1660001664 6.00 10.00 7.00 2.00 2.00 5.00 2.00 2.00 4.00 40.00 

Jander Rocha Da Silva 1660010957 5.00 10.00 12.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 40.00 

Jéssica Carneiro Machado Borgato 1660000474 6.00 8.00 9.00 2.00 1.00 4.00 3.00 3.00 4.00 40.00 
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Jose Valentim Bento 1660000138 6.00 10.00 11.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 3.00 40.00 

Kaique Hernandes Bueno De Almeida 1660033273 5.00 10.00 7.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 4.00 40.00 

Keli Dos Reis Silva 1660041331 3.00 10.00 10.00 2.00 3.00 4.00 1.00 4.00 3.00 40.00 

Lenildo Batista De Camargo 1660007927 4.00 10.00 9.00 2.00 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 40.00 

Leonardo Marques Lima Costa 1660002218 8.00 9.00 7.00 2.00 2.00 4.00 3.00 1.00 4.00 40.00 

Leonardo Navarro Dias Gonçalves 1660041437 3.00 11.00 11.00 2.00 3.00 4.00 0.00 3.00 3.00 40.00 

Louyse Rabelo Benites 1660001851 3.00 9.00 12.00 3.00 4.00 2.00 3.00 1.00 3.00 40.00 

Luis Filipe Iwaki Martins 1660050270 4.00 12.00 10.00 4.00 0.00 4.00 2.00 1.00 3.00 40.00 

Marcello Jefferson Seba Dos Santos 1660003543 5.00 12.00 9.00 2.00 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 40.00 

Marcos Henrique Boza 1660038908 6.00 9.00 10.00 0.00 4.00 3.00 0.00 3.00 5.00 40.00 

Maria Gabriela Nobres De Moura Gama 1660049600 5.00 10.00 8.00 4.00 2.00 3.00 5.00 2.00 1.00 40.00 

Marina Sahib Aguilar 1660021527 6.00 8.00 9.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 40.00 

Marisa Almeida Machado 1660050223 8.00 10.00 9.00 4.00 2.00 3.00 1.00 1.00 2.00 40.00 

Marisa Ferreira Neves Zephyr 1660002217 8.00 10.00 11.00 2.00 2.00 3.00 0.00 1.00 3.00 40.00 

Marlon Moezis Caigaro Dos Santos 1660004818 5.00 11.00 6.00 3.00 3.00 1.00 5.00 2.00 4.00 40.00 

Mateus Penha Ribeiro Da Silveira 1660029998 4.00 9.00 11.00 2.00 4.00 4.00 1.00 2.00 3.00 40.00 

Milena Moraes Lima 1660000705 6.00 11.00 11.00 1.00 3.00 3.00 1.00 2.00 2.00 40.00 

Mirelly Fialho Silva 1660035843 3.00 11.00 11.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 0.00 40.00 

Natalia Adriao Freitas Da Silva Previtera 1660003201 6.00 9.00 10.00 4.00 4.00 1.00 3.00 1.00 2.00 40.00 

Olívia Silva Mattos Penha 1660002238 6.00 7.00 9.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 40.00 

Oseas Rodrigues De Sousa 1660035834 6.00 12.00 7.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 2.00 40.00 

Paloma Da Silva Coimbra 1660033672 4.00 9.00 8.00 2.00 4.00 3.00 5.00 2.00 3.00 40.00 

Pedro Gabriel Castro Torres 1660006503 5.00 11.00 10.00 1.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 40.00 

Pedro Henrique Vallér Ramos De Carvalho 1660043858 5.00 10.00 8.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 1.00 40.00 

Rafael Barbosa Paracampos 1660002226 7.00 10.00 9.00 1.00 4.00 3.00 3.00 3.00 0.00 40.00 

Renata Dos Santos Teruya 1660050181 5.00 9.00 11.00 1.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 40.00 
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Sebastiăo Monteiro Soares 1660015379 1.00 11.00 10.00 3.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 40.00 

Susy Dayanne Ferrari Kuradomi Teixeira Rocha 1660004782 6.00 8.00 8.00 1.00 4.00 3.00 5.00 3.00 2.00 40.00 

Taiane Pinheiro Bogarim 1660033366 6.00 9.00 11.00 0.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 40.00 

Talita Souza Da Silva Fonseca 1660000645 7.00 10.00 8.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 40.00 

Thayla Raquel Ferreira Leite 1660002072 5.00 10.00 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 40.00 

Vinicius Moreira Lima 1660031222 4.00 8.00 10.00 2.00 4.00 5.00 3.00 1.00 3.00 40.00 

Viviane De Almeida 1660033083 6.00 9.00 10.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 40.00 

Wagner Carstens Marques De Sousa 1660031819 6.00 11.00 8.00 2.00 2.00 3.00 2.00 4.00 2.00 40.00 

Adilson Escalante Barboza 1660051460 6.00 11.00 9.00 2.00 1.00 4.00 2.00 1.00 3.00 39.00 

Amanda Soares Colnago 1660061416 10.00 7.00 6.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 39.00 

Bianka Rocha De Azambuja 1660039733 4.00 8.00 11.00 3.00 3.00 2.00 2.00 5.00 1.00 39.00 

Bruna Caroline Viana Fabri 1660045277 8.00 7.00 10.00 3.00 0.00 3.00 2.00 2.00 4.00 39.00 

Bruna Vanessa Andriotti 1660004493 8.00 7.00 7.00 3.00 2.00 4.00 3.00 1.00 4.00 39.00 

Bruno Roque Vanderley Da Silva 1660050172 5.00 9.00 11.00 4.00 1.00 2.00 4.00 1.00 2.00 39.00 

Carla Caroline Santana Silva 1660002254 4.00 8.00 9.00 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 39.00 

Carlos Henrique Bissoli De Almeida 1660006192 3.00 13.00 7.00 2.00 4.00 4.00 1.00 1.00 4.00 39.00 

Catherine Minueza Martini 1660011934 5.00 8.00 11.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 39.00 

Celso Siqueira Filho 1660007464 6.00 9.00 9.00 3.00 5.00 2.00 1.00 2.00 2.00 39.00 

Clarice Felipe Bezerra 1660045145 7.00 9.00 10.00 1.00 3.00 4.00 1.00 2.00 2.00 39.00 

Cristhian Stahl Bonatti 1660006215 6.00 9.00 8.00 1.00 4.00 5.00 1.00 2.00 3.00 39.00 

Daniel Ramos Candido Rosa 1660003561 8.00 6.00 7.00 3.00 4.00 4.00 3.00 0.00 4.00 39.00 

Dayse Amorim De Sá 1660041574 3.00 9.00 10.00 4.00 1.00 4.00 3.00 2.00 3.00 39.00 

Débora Diniz De Castro 1660040624 4.00 8.00 9.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 39.00 

Diogo De Tarsso Da Silva Oliveira 1660007855 6.00 10.00 10.00 2.00 4.00 3.00 0.00 1.00 3.00 39.00 

Eduardo De Souza Arruda 1660036015 5.00 9.00 10.00 4.00 1.00 3.00 4.00 2.00 1.00 39.00 

Edvaldo Soares Pereira Dos Reis Junio 1660000325 6.00 10.00 9.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 39.00 
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Eladio Luiz De Souza Junior 1660002231 2.00 12.00 10.00 4.00 1.00 4.00 3.00 2.00 1.00 39.00 

Fabio Victor Malheiros Rocha 1660000436 2.00 13.00 10.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 2.00 39.00 

Fabricio Rodrigues Pavan 1660029602 7.00 12.00 10.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 3.00 39.00 

Felipe Andrade Yazbek 1660059798 5.00 11.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 1.00 39.00 

Felipe Gonçalves Tiecher 1660000743 5.00 9.00 11.00 2.00 5.00 2.00 3.00 2.00 0.00 39.00 

Felipe Yasuhiro Takei De Souza Lima 1660036635 7.00 7.00 8.00 4.00 1.00 4.00 2.00 2.00 4.00 39.00 

Flávio Henrique Koki Azato 1660050517 8.00 9.00 7.00 1.00 2.00 5.00 2.00 2.00 3.00 39.00 

Gabriela Caroline De Almeida 1660041428 4.00 9.00 8.00 5.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 39.00 

Gisely Caroline Lima Ramos Junqueira 1660050988 4.00 8.00 8.00 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 3.00 39.00 

Guilherme Augusto Furtado De Souza 1660035509 6.00 9.00 7.00 3.00 2.00 4.00 4.00 1.00 3.00 39.00 

Hilary Wunderlich Boz 1660053600 6.00 9.00 7.00 2.00 3.00 4.00 3.00 1.00 4.00 39.00 

Igor Vinícius Melo De Moura 1660051712 7.00 7.00 9.00 3.00 1.00 5.00 2.00 2.00 3.00 39.00 

Ingrid Caroline Dos Anjos Morais 1660000736 6.00 10.00 9.00 1.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 39.00 

Izi Amanda Messias Neves 1660050466 5.00 7.00 11.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 39.00 

Jaqueline Rodrigues Dos Santos 1660016470 6.00 9.00 9.00 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 4.00 39.00 

José Basilio Da Mata Filho 1660001699 5.00 8.00 8.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 3.00 39.00 

Juliana Spengler Vavas 1660044353 6.00 10.00 11.00 2.00 4.00 2.00 0.00 1.00 3.00 39.00 

Kamilla Batista Da Silva 1660001941 3.00 12.00 9.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 3.00 39.00 

Kelvin Kauan Silvestre Prates 1660051424 6.00 9.00 6.00 4.00 2.00 5.00 3.00 1.00 3.00 39.00 

Larissa Paschoal Silva 1660027028 8.00 8.00 9.00 3.00 3.00 2.00 3.00 0.00 3.00 39.00 

Laura Lorenzini Fernandes Oliveira 1660053620 8.00 9.00 10.00 1.00 3.00 4.00 1.00 1.00 2.00 39.00 

Leandro Torres Maldonado Lima 1660003461 6.00 12.00 5.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 39.00 

Leticia Demirdjian Mariano 1660030362 6.00 9.00 12.00 4.00 3.00 2.00 1.00 1.00 1.00 39.00 

Luana Izabely Celestino 1660048082 5.00 9.00 10.00 4.00 3.00 4.00 0.00 2.00 2.00 39.00 

Lucas De Carvalho Miranda 1660002024 8.00 9.00 8.00 0.00 2.00 3.00 2.00 4.00 3.00 39.00 

Lucimar Dos Santos Moraes 1660024091 3.00 9.00 11.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 3.00 39.00 
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Marcos Vinícius Ramos Da Silva 1660005711 7.00 10.00 9.00 1.00 1.00 2.00 1.00 4.00 4.00 39.00 

Maria Estela Da Silva Casanova 1660003378 5.00 8.00 8.00 4.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 39.00 

Maria Heloísa Teixeira Pereira 1660031714 7.00 10.00 8.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 39.00 

Maria Isadora De Oliveira Silva 1660004831 2.00 10.00 11.00 3.00 4.00 4.00 1.00 1.00 3.00 39.00 

Mariana Pereira Montanher 1660049685 6.00 8.00 7.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 39.00 

Matheus Henrique Oliveira De Menezes 1660002016 5.00 11.00 8.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 2.00 39.00 

Mayara Fretes Colombo 1660006964 4.00 10.00 9.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 39.00 

Nadson Matheus Borges 1660012347 5.00 5.00 12.00 3.00 1.00 5.00 3.00 2.00 3.00 39.00 

Paula Ferraz Ramos Guimarăes 1660050166 5.00 8.00 10.00 4.00 4.00 2.00 3.00 1.00 2.00 39.00 

Pedro Henrique Dalla Nora Franco 1660046234 4.00 9.00 9.00 2.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 39.00 

Pedro Henrique Ferrari De Araujo Balbuena 1660044716 8.00 9.00 7.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 39.00 

Pedro Henrique Winche Andrade 1660052669 5.00 7.00 10.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 3.00 39.00 

Pedro Moura Fé Elias 1660031267 2.00 10.00 9.00 5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 39.00 

Rafael De Matos Fernandes 1660050129 8.00 8.00 9.00 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 1.00 39.00 

Rafael Morelli Cunha 1660058877 7.00 7.00 9.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 39.00 

Rânily Ribeiro Graça 1660003143 5.00 11.00 8.00 3.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 39.00 

Rebecca Rieger Soares De Almeida 1660054453 6.00 8.00 11.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 39.00 

Sara Hellen Trevisan Bosso 1660041591 5.00 10.00 10.00 5.00 2.00 4.00 2.00 1.00 0.00 39.00 

Sergio Missirian 1660038380 5.00 12.00 9.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 39.00 

Shirley Cristina Da Silva Campos 1660047094 5.00 9.00 9.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 39.00 

Simone Santana Aragăo Martins 1660036536 7.00 10.00 10.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 39.00 

Suéllen Dos Santos Borges 1660062194 8.00 8.00 10.00 2.00 2.00 4.00 2.00 0.00 3.00 39.00 

Tatiana Armoa Machado 1660037754 6.00 11.00 10.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 39.00 

Tatiane Arzamendia Da Silva 1660039238 5.00 12.00 8.00 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 39.00 

Tatiane Dias Bravo Scorza 1660051145 5.00 7.00 10.00 5.00 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 39.00 

Tauany Felix Dos Santos Guerrero 1660034024 5.00 9.00 10.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 4.00 39.00 
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Thallytta De Oliveira Seifert 1660033445 6.00 9.00 9.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 39.00 

Thalyton Marçal Schlotefeldt 1660036530 7.00 12.00 9.00 1.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 39.00 

Waldir De Freitas Chaves Neto 1660000568 5.00 9.00 8.00 3.00 3.00 5.00 1.00 3.00 2.00 39.00 

Adriana Eliza Barbosa Pinheiro 1660013276 4.00 6.00 11.00 4.00 1.00 4.00 4.00 3.00 1.00 38.00 

Afonso Souza Cardoso Pompeu 1660027391 6.00 7.00 6.00 4.00 2.00 2.00 5.00 3.00 3.00 38.00 

Alana Basso Barbosa 1660001919 5.00 9.00 7.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 38.00 

Amanda Trad Peron 1660003486 8.00 7.00 9.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 38.00 

Ana Carolina Fernandes Almeida 1660003224 7.00 11.00 8.00 3.00 3.00 1.00 4.00 1.00 0.00 38.00 

Ana Cristina Pedro Gomes De Sá 1660001784 6.00 6.00 6.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 5.00 38.00 

Ana Luísa Carneiro Monteiro Barbosa Morceli 1660000588 7.00 8.00 7.00 3.00 0.00 5.00 4.00 2.00 2.00 38.00 

Ana Rafaela Silva Araujo 1660051111 6.00 9.00 7.00 3.00 3.00 5.00 2.00 1.00 2.00 38.00 

Ananda Foletto Bemme 1660041335 4.00 10.00 7.00 2.00 4.00 2.00 3.00 2.00 4.00 38.00 

Bárbara Duarte Calado 1660050225 9.00 10.00 8.00 1.00 1.00 3.00 3.00 1.00 2.00 38.00 

Bárbara Silva Vessoni 1660031128 5.00 11.00 9.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 38.00 

Beatriz Andrade De Azevedo Bachim 1660041587 6.00 10.00 7.00 4.00 1.00 5.00 1.00 2.00 2.00 38.00 

Beatriz Dos Reis Medina 1660007697 5.00 9.00 9.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 4.00 38.00 

Bianca Borges Souza 1660038879 4.00 10.00 8.00 2.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 38.00 

Bruna Cordeiro De Jesus 1660001486 5.00 10.00 8.00 5.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 38.00 

Caio Vitor Marques Alves 1660037703 5.00 12.00 8.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 38.00 

Camila Morena Kudo Da Silva 1660047356 8.00 9.00 7.00 3.00 3.00 4.00 2.00 1.00 1.00 38.00 

Camilly Gregório Sanches 1660035245 3.00 8.00 10.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 38.00 

Cleberson Augusto Da Silva Bittencourt 1660037324 8.00 8.00 9.00 3.00 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 38.00 

Dangelo Schiavi Xavier 1660037225 4.00 10.00 12.00 3.00 2.00 4.00 1.00 1.00 1.00 38.00 

Danielly Vieira De Oliveira 1660040756 6.00 6.00 8.00 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 4.00 38.00 

Danilo Alves De Freitas 1660041345 5.00 8.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 38.00 

Estefany De Oliveira Pezzi 1660041352 5.00 6.00 8.00 4.00 4.00 4.00 2.00 1.00 4.00 38.00 
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Estevăo Amaro Costa 1660036928 6.00 7.00 10.00 2.00 1.00 4.00 3.00 2.00 3.00 38.00 

Fabio José Dias Netto 1660003505 7.00 10.00 6.00 4.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 38.00 

Fabio Medeiros Cordeiro Junior 1660056134 2.00 9.00 10.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 38.00 

Fabrício Guedes Chociai 1660009803 5.00 12.00 7.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 4.00 38.00 

Felipe Husmann 1660003243 7.00 8.00 8.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 38.00 

Felipe Loureiro De Barros 1660041414 7.00 9.00 8.00 2.00 1.00 2.00 5.00 1.00 3.00 38.00 

Flaviany Saldivar Oviedo Da Silva 1660000646 6.00 13.00 7.00 4.00 1.00 2.00 2.00 3.00 0.00 38.00 

Herbert Cristaldo Januário Corręa 1660003491 3.00 8.00 10.00 2.00 4.00 3.00 3.00 1.00 4.00 38.00 

Isadora Santos Bicudo 1660041452 6.00 8.00 8.00 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 38.00 

Israel Zeballos Fajardo Nogueira 1660039569 7.00 8.00 11.00 1.00 3.00 1.00 2.00 2.00 3.00 38.00 

Izauro Pereira Vicente Junior 1660035813 7.00 11.00 7.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 38.00 

Jairine Grote Queiroz 1660000453 5.00 8.00 8.00 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 38.00 

Jhonatan Da Silva Guimarăes 1660001914 3.00 10.00 11.00 2.00 3.00 4.00 1.00 1.00 3.00 38.00 

Joăo Alcim Souza Joăo Neves 1660028812 8.00 8.00 6.00 5.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 38.00 

Júlia Nascimento Da Cas 1660035830 7.00 8.00 6.00 3.00 2.00 4.00 4.00 1.00 3.00 38.00 

Jullyete Da Silva Souza Garcia 1660000150 2.00 11.00 9.00 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 38.00 

Kamila Grubert De Deus Bezerra 1660000061 4.00 12.00 9.00 0.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 38.00 

Karina Elisabeth Schwanz De Oliveira 1660014983 6.00 8.00 9.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 38.00 

Livia Magni Pivatto 1660010529 6.00 6.00 11.00 2.00 4.00 4.00 1.00 1.00 3.00 38.00 

Lorena Victoria Marinho De Moraes 1660050250 9.00 11.00 7.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 38.00 

Lorenna Silva De Oliveira 1660000461 6.00 7.00 10.00 4.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 38.00 

Louise Rosana De Jesus Penhavel 1660050139 4.00 10.00 11.00 3.00 1.00 2.00 3.00 0.00 4.00 38.00 

Lucas Conceiçăo Basílio 1660013302 4.00 10.00 9.00 2.00 4.00 2.00 0.00 3.00 4.00 38.00 

Lucas Vinícius Almiron Dos Santos 1660001780 4.00 9.00 9.00 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 38.00 

Marcela Miyadi Matsuda 1660041385 3.00 10.00 9.00 2.00 2.00 4.00 4.00 1.00 3.00 38.00 

Marcus Jhames Alves De Matos 1660041377 5.00 9.00 8.00 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 38.00 
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Maria Clara Matos De Campos 1660000224 5.00 11.00 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 0.00 2.00 38.00 

Mariana Bravo Ribeiro Cavassa 1660033803 5.00 10.00 8.00 3.00 4.00 4.00 3.00 0.00 1.00 38.00 

Marielen Segatto De Faria 1660002042 6.00 11.00 9.00 3.00 0.00 4.00 1.00 2.00 2.00 38.00 

Mateus Do Nascimento Policeno De Souza 1660000344 6.00 7.00 10.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 38.00 

Michele Kuchar Matte 1660019075 7.00 12.00 8.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 1.00 38.00 

Mylene Priscilla De Oliveira De Souza 1660031122 4.00 11.00 10.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 3.00 38.00 

Natali Carolini De Oliveira Cícero 1660050195 6.00 8.00 6.00 4.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 38.00 

Nathalia Cavalcante Galarza Perez 1660007533 5.00 11.00 7.00 3.00 1.00 4.00 3.00 1.00 3.00 38.00 

Nilton Cezar Corbetta 1660033597 8.00 8.00 9.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 38.00 

Ricardo Dos Anjos Morais 1660004599 6.00 8.00 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 38.00 

Rodrigo Ribeiro Mota 1660055509 5.00 12.00 9.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 0.00 38.00 

Roger Medeiros Batista 1660023497 8.00 8.00 7.00 4.00 4.00 2.00 3.00 0.00 2.00 38.00 

Sara Antônia Amarilla Saracho 1660014785 3.00 11.00 9.00 0.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 38.00 

Tatiana Martins Baptista 1660034388 7.00 9.00 7.00 4.00 2.00 3.00 1.00 4.00 1.00 38.00 

Thainara Silva De Brito 1660003417 4.00 8.00 7.00 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 3.00 38.00 

Victor Emanuel Rocha Arguelho 1660016039 4.00 10.00 10.00 1.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 38.00 

Victor Wesley Bernardo 1660000805 6.00 9.00 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 38.00 

Vitória Luiz Rosa 1660000443 6.00 11.00 7.00 5.00 3.00 3.00 2.00 0.00 1.00 38.00 

Alexandre Albuquerque De Oliveira 1660036862 6.00 9.00 6.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 2.00 37.00 

Alexsandro Lopes De Souza 1660050398 5.00 11.00 7.00 4.00 1.00 2.00 4.00 2.00 1.00 37.00 

Amanda Navarro Mariano 1660063328 4.00 9.00 6.00 5.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 37.00 

Ana Carolina De Souza Fernandes 1660038320 5.00 7.00 8.00 5.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 37.00 

Ana Cláudia Ribeiro Silva 1660006487 4.00 9.00 13.00 2.00 1.00 3.00 1.00 3.00 1.00 37.00 

Ana Julia Rocha Rodrigues Neves 1660001738 6.00 7.00 11.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 37.00 

Andressa Carvalho Dias 1660008977 5.00 9.00 10.00 1.00 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 37.00 

Ary Brites Junior 1660000623 8.00 5.00 5.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 37.00 
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Beatriz Barbosa Pozzetti 1660001724 6.00 9.00 7.00 2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 3.00 37.00 

Beatriz Rocha Rodrigues Peruca 1660003478 5.00 7.00 8.00 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 37.00 

Brunna Grespan Gomes 1660001861 7.00 5.00 9.00 4.00 2.00 4.00 2.00 1.00 3.00 37.00 

Camila Miotto Fagundes 1660001652 4.00 8.00 9.00 5.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Carolina Kasai Loureiro 1660033432 8.00 9.00 8.00 2.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 37.00 

Carolina Palhares 1660004032 6.00 11.00 6.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 3.00 37.00 

Christian George Cardoso 1660001057 6.00 9.00 8.00 1.00 3.00 4.00 2.00 1.00 3.00 37.00 

Daniel Célio Fernandes Costa Matos 1660007930 2.00 12.00 9.00 2.00 4.00 2.00 4.00 1.00 1.00 37.00 

Diana Paula Ajonas Rocha 1660001025 5.00 10.00 9.00 4.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Eduardo Nascimento Silva 1660031580 6.00 8.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.00 37.00 

Evellyn Caroline De Jesus Dos Santos 1660007336 7.00 7.00 9.00 3.00 0.00 2.00 4.00 1.00 4.00 37.00 

Fernando Claudy Taveira 1660000692 3.00 9.00 12.00 1.00 2.00 3.00 2.00 4.00 1.00 37.00 

Francielli Vieira Carmielo 1660035828 5.00 11.00 7.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 1.00 37.00 

Gabriel Gonçalves De Souza Bernardes 1660006817 3.00 11.00 10.00 3.00 4.00 1.00 1.00 2.00 2.00 37.00 

Gabriel Pinheiro De Deus 1660041441 4.00 9.00 8.00 3.00 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 37.00 

Gabriella Grespan Estodutto Da Silva 1660004723 6.00 9.00 7.00 2.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00 37.00 

Gabrielli Fernandes Conrado 1660051112 5.00 10.00 6.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 37.00 

George Luiz Mikos 1660062209 5.00 10.00 8.00 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 37.00 

Glória Maria Maciel Cristaldo 1660041435 4.00 10.00 7.00 4.00 3.00 2.00 2.00 1.00 4.00 37.00 

Guilherme Daré Martins 1660000745 5.00 8.00 9.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 37.00 

Gustavo Alberto Pereira Dos Anjos 1660041977 5.00 8.00 7.00 4.00 1.00 2.00 2.00 4.00 4.00 37.00 

Gustavo Fialkowski De Oliveira 1660050374 8.00 6.00 7.00 1.00 5.00 3.00 3.00 1.00 3.00 37.00 

Henry Delmondes Areco 1660054257 8.00 7.00 12.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 37.00 

Isadora Duailbi Cabal 1660041371 7.00 7.00 9.00 1.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Izadora Cremm Miranda 1660001755 6.00 12.00 6.00 2.00 2.00 4.00 2.00 1.00 2.00 37.00 

Jaqueline Silva De Oliveira 1660033202 5.00 8.00 8.00 2.00 2.00 4.00 3.00 2.00 3.00 37.00 
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Jayne Portugal Raimundo 1660040228 6.00 9.00 8.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 37.00 

Joberth Silva Mendes 1660020626 7.00 8.00 12.00 2.00 1.00 3.00 2.00 0.00 2.00 37.00 

Juliana Rodrigues Bessa 1660005259 6.00 9.00 7.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 37.00 

Juliana Rolon 1660041584 7.00 8.00 8.00 1.00 4.00 3.00 3.00 0.00 3.00 37.00 

Junior Prates Céspedes 1660011914 5.00 8.00 6.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 37.00 

Kalyne Amorim Do Carmo 1660050530 5.00 11.00 8.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 37.00 

Leonardo Francisco Arosio 1660058543 3.00 9.00 11.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 37.00 

Letícia Avila Kawano 1660061480 8.00 9.00 8.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 2.00 37.00 

Letícia Batista Borges 1660000313 7.00 8.00 5.00 5.00 3.00 3.00 4.00 0.00 2.00 37.00 

Leticia Cristaldo Lera 1660030724 6.00 7.00 10.00 1.00 2.00 2.00 2.00 4.00 3.00 37.00 

Luan De Moraes Lopes 1660000212 5.00 10.00 9.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 37.00 

Luiz Leonardo Ferreira De Paula 1660020164 5.00 8.00 7.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 3.00 37.00 

Mariana Da Rocha Machado 1660042802 8.00 11.00 7.00 0.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Mouzayan De Matos Batista Sater 1660007539 8.00 8.00 8.00 3.00 0.00 2.00 3.00 1.00 4.00 37.00 

Natalia Ramos De Oliveira 1660007931 5.00 9.00 7.00 2.00 1.00 4.00 2.00 3.00 4.00 37.00 

Pamela Renata De Oliveira Souza 1660041358 6.00 6.00 9.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 37.00 

Pedro Afonso Moura Trevisam 1660037729 2.00 9.00 10.00 2.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 37.00 

Robson Gregório Rondăo Alves 1660033232 5.00 6.00 7.00 3.00 2.00 5.00 4.00 2.00 3.00 37.00 

Rui Daniel Schildt Do Amaral 1660006965 3.00 11.00 5.00 3.00 2.00 4.00 4.00 3.00 2.00 37.00 

Sara Regina Damasceno Silva 1660031573 4.00 9.00 10.00 3.00 1.00 4.00 3.00 3.00 0.00 37.00 

Sthefany Souza Duarte 1660007921 3.00 11.00 9.00 2.00 2.00 4.00 1.00 1.00 4.00 37.00 

Suellen Cristina Nazare Da Silva 1660005744 5.00 12.00 7.00 1.00 4.00 2.00 1.00 3.00 2.00 37.00 

Thaiany Moara Da Silva 1660000678 7.00 8.00 6.00 0.00 3.00 5.00 3.00 2.00 3.00 37.00 

Thiago Ferreira Pussoli 1660020230 6.00 10.00 8.00 2.00 4.00 2.00 1.00 2.00 2.00 37.00 

Vanessa Ester Assunçăo Soares 1660001753 3.00 11.00 9.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 37.00 

Vanessa Mieko Inoue Uchoa 1660016339 4.00 7.00 10.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 5.00 37.00 
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Victor Willian Ribeiro Dantas 1660012135 5.00 8.00 9.00 2.00 4.00 3.00 1.00 3.00 2.00 37.00 

Victória Carolina Pagnoncelli Aliaga 1660036637 7.00 10.00 6.00 1.00 2.00 5.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Vitoria Ferreira Duenhas Monreal 1660057916 9.00 7.00 10.00 1.00 1.00 3.00 1.00 1.00 4.00 37.00 

Vitória Tedesco Verni 1660006222 7.00 7.00 8.00 3.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 37.00 

Alexandra Coelho Bogado 1660031582 6.00 8.00 7.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 3.00 36.00 

Alffonso Pedro Dassoler Oliveira 1660035817 5.00 9.00 6.00 3.00 5.00 2.00 3.00 1.00 2.00 36.00 

Amanda Borges Da Silva 1660000204 5.00 9.00 7.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 36.00 

Ana Kelly Corręa Nardez De Almeida 1660021625 4.00 9.00 7.00 3.00 0.00 5.00 1.00 4.00 3.00 36.00 

Anandaelle Aparecida Costa Scatena Borges 1660041389 8.00 8.00 8.00 2.00 3.00 3.00 2.00 0.00 2.00 36.00 

Artur Akio Kayano 1660058742 7.00 8.00 10.00 1.00 2.00 3.00 0.00 3.00 2.00 36.00 

Aurélio Yasuhiro Silva Arashiro 1660050138 8.00 7.00 10.00 3.00 2.00 0.00 2.00 1.00 3.00 36.00 

Bárbara Gomes Ferro 1660062195 5.00 6.00 11.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 36.00 

Bianca Palhano Ishy De Mattos 1660047059 7.00 10.00 9.00 2.00 1.00 3.00 2.00 0.00 2.00 36.00 

Bianka Menez Cruz 1660051134 3.00 10.00 9.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 36.00 

Bruna Simőes De Oliveira 1660039772 7.00 7.00 10.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 3.00 36.00 

Bruno Pavoski Souza 1660032573 6.00 7.00 7.00 2.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 36.00 

Byanka Dala Rosa 1660003464 5.00 8.00 8.00 1.00 3.00 5.00 2.00 2.00 2.00 36.00 

Caio Augusto Granemann Akamatsu 1660050132 3.00 8.00 7.00 2.00 4.00 5.00 3.00 1.00 3.00 36.00 

Camila Ortiz Nantes 1660022541 6.00 7.00 8.00 1.00 3.00 4.00 1.00 2.00 4.00 36.00 

Caren Suéli Montagner Lago 1660002311 6.00 6.00 7.00 0.00 2.00 5.00 4.00 2.00 4.00 36.00 

Carlos Camargo 1660050480 6.00 9.00 8.00 2.00 3.00 2.00 3.00 0.00 3.00 36.00 

Carlos Henrique Saldanha Guasso 1660041538 6.00 8.00 8.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 36.00 

Carolina De Oliveira Almada 1660031981 7.00 8.00 9.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 36.00 

Cássio Mauro Carretoni Lopes 1660033827 8.00 6.00 7.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 36.00 

Clara Martins Cerci 1660004743 7.00 5.00 8.00 3.00 5.00 2.00 3.00 2.00 1.00 36.00 

Debora Louise Gardin Guglielmelli 1660005251 6.00 11.00 7.00 4.00 0.00 2.00 1.00 3.00 2.00 36.00 
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Eduardo Mendes Pillar Benchimol 1660048052 6.00 8.00 10.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 4.00 36.00 

Esther Naara Oliveira 1660033829 1.00 8.00 12.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 4.00 36.00 

Fabiana Francisca De Freitas 1660012442 4.00 10.00 8.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 36.00 

Francielly Gonçalves De Oliveira 1660000575 3.00 10.00 7.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 36.00 

Gabriel Rodrigues Fernandes 1660033073 3.00 7.00 8.00 4.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 36.00 

Gabriela Ribeiro 1660051332 8.00 8.00 6.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 36.00 

Giovanna Ramos Otre 1660000431 5.00 8.00 7.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 36.00 

Giovanni Do Prado Azevedo 1660002116 7.00 6.00 9.00 1.00 3.00 3.00 2.00 1.00 4.00 36.00 

Graziella Campos De Araújo Quadra 1660050920 7.00 5.00 8.00 2.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 36.00 

Gustavo Consalter Mierez Vega 1660041508 7.00 6.00 8.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 36.00 

Hadassa Da Silva Vargas 1660047818 4.00 11.00 9.00 2.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 36.00 

Heryka Miranda De Carvalho Soares 1660041430 6.00 6.00 6.00 3.00 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 36.00 

Ivo Zilotti Alencar 1660042010 4.00 10.00 9.00 3.00 2.00 4.00 1.00 1.00 2.00 36.00 

Jose Expedito De Lima Ludugerio Filho 1660002071 3.00 8.00 9.00 2.00 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 36.00 

Júlia Dobes Ricartes 1660016072 7.00 6.00 8.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 36.00 

Larissa Antunes Carvalho 1660050229 6.00 8.00 8.00 4.00 2.00 2.00 4.00 0.00 2.00 36.00 

Larissa Lucas Lima 1660033800 6.00 9.00 8.00 2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 1.00 36.00 

Leonardo Nascimento Rolon 1660051267 5.00 10.00 9.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 1.00 36.00 

Letícia Neto Godoy 1660027490 5.00 10.00 7.00 4.00 3.00 4.00 1.00 1.00 1.00 36.00 

Letícia Pereira Bezerra 1660000728 4.00 10.00 8.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 36.00 

Ligia De Almeida Souza 1660000134 3.00 10.00 6.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 36.00 

Lucas Augusto Da Silva De Souza 1660009142 4.00 7.00 10.00 3.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 36.00 

Lucas Sequim Arariba 1660006182 5.00 7.00 8.00 2.00 2.00 5.00 3.00 1.00 3.00 36.00 

Lucas Soares Seabra 1660004557 4.00 10.00 7.00 3.00 1.00 3.00 4.00 2.00 2.00 36.00 

Luciana Da Cruz Silva 1660003165 3.00 10.00 7.00 2.00 3.00 4.00 1.00 4.00 2.00 36.00 

Manoela Victorio De Barros 1660012278 8.00 9.00 10.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 2.00 36.00 
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Marcelo Mattos Assad 1660006172 6.00 8.00 7.00 4.00 3.00 3.00 3.00 1.00 1.00 36.00 

Márcia Gabriela Vasques Dos Santos 1660024061 5.00 7.00 10.00 2.00 3.00 3.00 2.00 1.00 3.00 36.00 

Mariana De Alencar Victorio Lemos 1660016337 9.00 7.00 7.00 2.00 2.00 3.00 3.00 0.00 3.00 36.00 

Mariel Carpes Da Silva Nakamura 1660010759 4.00 8.00 10.00 3.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 36.00 

Mariza Moura Campos Assolari 1660027457 7.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 3.00 3.00 3.00 36.00 

Mauricio Matassa Alves 1660004588 6.00 6.00 5.00 2.00 3.00 5.00 5.00 2.00 2.00 36.00 

Moara Peliçăo Amancio Cobra 1660033281 6.00 6.00 8.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00 36.00 

Nayara De Almeida 1660021748 6.00 7.00 7.00 3.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 36.00 

Patricia Castro Santana 1660021088 2.00 10.00 11.00 2.00 0.00 5.00 1.00 3.00 2.00 36.00 

Patricia Monici Traballi 1660051390 4.00 9.00 10.00 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 36.00 

Priscila De Souza Fernandes 1660013281 5.00 11.00 9.00 3.00 1.00 1.00 3.00 1.00 2.00 36.00 

Rafaella Dos Santos Pereira Jucá Interlando 1660054263 5.00 9.00 8.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 36.00 

Renata Chaves Ortiz 1660027094 4.00 7.00 10.00 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 36.00 

Renata Peloso Velho 1660037732 3.00 9.00 10.00 2.00 4.00 4.00 3.00 0.00 1.00 36.00 

Rogério Struziato Archilla 1660050217 6.00 4.00 10.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 4.00 36.00 

Tamyris Oliveira Gonçalves 1660000628 5.00 7.00 8.00 4.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 36.00 

Thais De Freitas Fiuza Baier 1660051351 7.00 9.00 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 0.00 36.00 

Thiago Teixeira Duarte 1660051320 5.00 10.00 7.00 4.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 36.00 

Vitoria Cazarim Marques 1660049677 6.00 7.00 7.00 3.00 3.00 2.00 1.00 4.00 3.00 36.00 

Wagner Adriano Rossi 1660038843 3.00 10.00 10.00 1.00 3.00 3.00 2.00 1.00 3.00 36.00 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE DIREITO - CONCORRÊNCIA VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P. C. D. 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 
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Constitucional 
Administrativo 

Direito 

Civil 

Direito 
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Civil 

Direito 
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Direito 
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Penal 

Legislação 

Institucional 

do Ministério 

Público 

Legislação 

Especial 

Nota 

Objetiva 

Isadora Abreu De Medeiros 1660033436 8.00 11.00 9.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 47.00 
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Lucas Martins Dias 1660058544 5.00 10.00 12.00 3.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 44.00 

Adriana Domingues Dos Santos 1660006536 6.00 9.00 10.00 4.00 2.00 3.00 2.00 3.00 4.00 43.00 

Joao Luiz Silva Coelho 1660001952 6.00 12.00 12.00 3.00 1.00 3.00 1.00 2.00 2.00 42.00 

Marina Barbosa Miranda 1660051404 1.00 9.00 11.00 5.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 42.00 

Bianca Lopes Ascençăo 1660027459 7.00 10.00 9.00 2.00 3.00 2.00 4.00 1.00 3.00 41.00 

Taiane Ferreira Rodrigues Hermeto 1660000168 3.00 12.00 9.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 41.00 

Milena Zavala De Araújo 1660020824 7.00 10.00 11.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 40.00 

Isabella De Abreu Santos 1660049678 6.00 9.00 8.00 1.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 37.00 

Eder Alexander Martins Nunes Palermo 1660005217 3.00 7.00 8.00 3.00 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 36.00 

Carlos Eduardo Rodrigues Santos 1660000750 3.00 9.00 11.00 3.00 1.00 2.00 1.00 3.00 2.00 35.00 

Isabela Abes Casaca 1660042439 5.00 8.00 10.00 1.00 0.00 4.00 3.00 1.00 3.00 35.00 

Leticia Rojas Silva 1660007329 5.00 10.00 6.00 4.00 0.00 1.00 3.00 3.00 3.00 35.00 

ANALISTA – ÁREA DE ATIVIDADE DIREITO - CONCORRÊNCIA VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS 

Nome Inscrição 
Língua 

Portuguesa 
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Administrativo 

Direito 

Civil 

Direito 

Processual 

Civil 

Direito 

Penal 

Direito 
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Penal 

Legislação 
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do Ministério 

Público 

Legislação 

Especial 

Nota 

Objetiva 

Aline Batista Gomes 1660007470 3.00 8.00 10.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 37.00 

Alysson Duarte De Sá 1660001663 4.00 11.00 8.00 4.00 3.00 3.00 2.00 0.00 2.00 37.00 

Caio Yule Marques Dos Santos Júnior 1660000163 5.00 8.00 9.00 2.00 3.00 2.00 3.00 1.00 4.00 37.00 

Ezequiel Joaquim Da Costa 1660000206 6.00 8.00 8.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 2.00 37.00 

Lucas Thiago Falcăo Caniato 1660036110 7.00 11.00 8.00 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 3.00 37.00 

Marielle Rosa Dos Santos E Lima 1660003431 6.00 8.00 9.00 1.00 4.00 2.00 2.00 3.00 2.00 37.00 

Náthaly Tamires Pedraça Ferreira 1660001123 8.00 7.00 7.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 37.00 

Polliana Santana Maia Munarin 1660049682 5.00 10.00 6.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 4.00 37.00 

Thayane Brito De Jesus 1660041344 6.00 7.00 9.00 3.00 3.00 3.00 5.00 0.00 1.00 37.00 

Alisson De Oliveira Reis 1660051110 4.00 10.00 10.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 36.00 
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Natalia Luiza Geminiano 1660031458 4.00 6.00 10.00 5.00 3.00 1.00 3.00 2.00 2.00 36.00 

Patrick Wierchnn Dos Santos Torres 1660059104 1.00 7.00 11.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 3.00 36.00 

Adriana Ribeiro De Arruda 1660014929 4.00 10.00 10.00 1.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 35.00 

Aline Dos Santos Saab 1660000298 5.00 8.00 8.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 3.00 35.00 

Cleonice Nepumuceno Gaspar 1660032177 6.00 7.00 9.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 35.00 

Cristiane Matos Da Silva 1660001852 4.00 9.00 8.00 3.00 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 35.00 

Grazielle Godoi De Souza Dos Santos 1660000804 5.00 9.00 9.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 1.00 35.00 

Mariele Oliveira Rodrigues Miranda 1660010099 3.00 6.00 8.00 2.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 35.00 

Max Roberto Da Silva 1660000689 7.00 7.00 6.00 3.00 1.00 3.00 4.00 1.00 3.00 35.00 

Nadielle Paulino Da Silva Bibiano 1660004545 5.00 9.00 6.00 3.00 1.00 2.00 4.00 3.00 2.00 35.00 

Vania Lima Da Silva 1660006977 5.00 10.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 1.00 3.00 35.00 

 

 


